
Pārgrozījumi un papildinājumi saistošos
noteikumos par braukšanu ar velo-
sipēdiem.

Rīkojums par pienākušo garkoku sūtī-
jumu izdošanu Ventspils stacijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

saistošos noteikumos par braukšanu
ar velosipēdiem.

1928. g. 20. novembrī izdoto saistošo
noteikumu par braukšanu ar velosipēdiem
(„Vald. Vēstu." 1928. g. 268. numurā)
2. un 5. pantu izteikt šādi:

2. Apliecības izdodamas uz kalendāra
gadu , pēc noteikta parauga grāmatiņu
veiuā. kas sagatavotas pieciem gadiem.
Izdodot vai pagarinot apliecības, iekasē-
jams likumā paredzētais valsts nodoklis,
kas ieskaitāms satiksmes ministrijas ceļu
fondā. Apliecību - grāmatiņu attiecīgā
lapas pusē jāatzīmē vai jāuzspiež štamps
par kādu laiku un kādā apmērā valsts
nodoklis samaksāts.

5. Velosipēdistu braukšanas spēju un
satiksmes noteikumu zināšanu pārbaudi
izdara policijas iecirkņu priekšnieki,
apriņķu priekšnieku palīgi vai no viņiem
pilnvarotas amata personas bez atlīdzī-
bas. Ja attiecīgas personas pārbaudi
sekmīgi izturējušas, tad viņām izdodamās
velosipēdistu apliecības-grāmatiņas noda-
lījumā ,,Piezīme ", par to jādara atzīme,
uzrādot datumu kad pārbaude notikuse.
Šī atzīme jāparaksta policijas iecirkņa
priekšniekam vai viņa vietniekam. Gadī-
jumos, kad apliecības-grāmatiņas, kas sa-
gatavota pieciem gadiem, īpašniekam pēc
minētā laika notecēšanas vai citu iemeslu
dēļ, izdod jaunu apliecību - grāmatiņu,
atzīme par pārbaudes sekmīgu izturēšanu
jāieraksta jaunā apliecībā-grāmatiņā.

1. diezīme. Valsts un pašvaldības

iestādēm uz viņām piederošiem velo-
sipēdiem braukšanas apliecības jāiz-
dod uz pašas iestādes vārdu, katram
velosipēdam atsevišķa atļauja un
atsevišķi braukšanas numuri. Ceļu
fonda nodoklis par šiem velosipēdiem,
saskaņā ar 1928. g. 25. maija pār-
grozījumu un papildinājumu likumā
par satiksmes uzturēšanu uz ielām,
šosejām un zemesceļiem ar automo-
biļiem un citiem mēclianiskiem sa-
tiksmes līdzekļiem 4. pantu (,,Vakl.
Vētsn." 1928. g. JNe 116) nav ieka-
sējams. Turpretim par braukšanas
numuriem ir ņemama viņu, t. i. nu-
muru izgatavošanas cena. Minētos
velosipēdus drīkst dienesta darīšanās
lietot attiecīgo valsts vai pašvaldības

»iestāžu darbinieki, kas izturējuši
5. pantā paredzēto pārbaudi velosi-
pēdistu braukšanas spēju un sa-
tiksmes noteikumu zināšanā, par ko
tiem izdodamas attiecīgas apliecības.
Šādas apliecības ir izdodamas uz
vārdos izteiktu vai rakstisku ar zī-
mognodevu nomaksātu lūgumu un
apmaksājamas ar rakstu nodevu
Ls I.— apmērā. Valsts un pašval-
dības iestāžu iesniegumi no zīmog-

nodevas atsvabināti. Šīm iestādēm
par viņām piederošo velosipēdu lieto-
tājiem-darbiniekiem ir jāiesniedz po-
licijai saraksti, uzrādot darbinieku
vārdu un uzvārdu.

2. piezīme. Gadījumos, kad vairāki
ģimenes locekļi vai citas personas
kopīgi lieto vienu velosipēdu, noteik-
tais ceļu fonda nodoklis nav jāmaksā
katram velosipēda lietotājam, bet
vienīgi velosipēda īpašniekam. No-
doklis iekasējams par katru velosi-
pēdu likumā paredzētā apmērā.
Tāpat arī braukšanas numuri ir jā-
izņem pēc velosipēdu skaita. Aplie-
cība braukšanai ar velosipēdu, kas
paredzēts vairāku personu kopīgai
lietošanai ir izdodama uz vienas per-
sonas resp. velosipēda īpašnieka vārdu,
iekasējot noteikto ceļu fonda nodokli
un maksu par braukšanas numuru.
Pārējiem šā kopīga velosipēda līdz-
lietotājiem ir jāizņem no policijas
katram atsevišķa apliecība par to,
ka viņi izturējuši pārbaudi velosipē-
distu brauKšanas spēju un satiksmes
noteikumu zināšanā. Uz šādas aplie-
cības pamata, kas apmaksājama ar
rakstu nodevu Ls 1,— apmērā, viņi
drīkst lietot velosipēdu.

3. piezīme. Velosipēdu izīrēšanas
punktu turētājiem resp. velosipēdu
īpašniekiem ir jāizņem no policijas
velosipēdu braukšanas apliecības un
braukšanas numuri pēc velosipēdu
skaita, t. i. uz katru velosipēdu atse-
višķa apliecība un numurs , samak-
sājot par katru velosipēdu noteikto
ceļu fonda nodokli un braukšanas
numura cenu. Lietot nomātos velo-
sipēdus ārpus noteiktiem braukšanas
laukumiem drīkst vienīgi personas,
kas izturējušas pārbaudi velosipēdistu
braukšanas spēju un satiksmes notei-
kumu zināšanā un kurām par to po-
licija ir izdevusi attiecīgas apliecības,
kas apmaksājamas ar rakstu nodevu
Ls 1,— apmērā. Pievestās apliecības
velosipēdu īrētajiem ir jātur pie sevis
un uz policijas pieprasījumu jāuzrāda

4. piezīme. Personām, kas nodomā-
jušas pēc viņām izdoto braukšanas
apliecību termiņa notecēšanas velosi-
pēdus vairs nelietot, ir tūliņ, pēc ap-
liecības derīguma izbeigšanās, par
savu nodomu jāpaziņo policijai, kurai
par to jādara attiecīga atzīme velo-
sipēda īpašnieka braukšanas apliecībā
— grāmatiņā.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi ir
spēkā no 1929. g. 1. jūlija.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā. N° 6339.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Administratīvā departamenta
"direktora v. p. i. V. Ludiņš.

Apstiprinu.
Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV2 284
Sakarā ar preču īpašnieku vēlēšanos jo

drīzāk novākt sagatavotos uz Ventspils-
Stendes lauku ceļiem garkoku materiālus,
un viņu apņemšanos šos materiālus Vents-
pilī izkraut katrā laikā, — atkāpjoties
no noteikumu Ne 342 I nodalījuma
5. punkta (skat. ,,Vald. Vēstn." 1928. g.
196. numurā), uzdodu Ventspils stacijā
,.L" platuma vagonos pienākušos garkoku
materiālu sūtījumus sākot ar 25. jūniju
līdz 30. septembrim izdot saņēmējiem kā
darbdienās, tā arī svētdienās visu dien-
nakti (24 stundas).

Materiālu izkraušana no vagoniem preču
īpašniekiem jāizdara noteiktā 3 stundu
laikā katru dienu, neizslēdzot svētdienas,
visu diennakti (24 stundas).

Dzelzceļu galvenais direktor^ A. Rode.
Finanču direktora v. J. Le:

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

*Mdu ' * '12 — (sanemot eksped.) par:

smīn..:::;; 6- gf du > — ^«-
1 . . ,. 2,— V2 gadu 10 —
Piesūtot pa 3 men 5,-
pastu un pie ' >> » 1>'u
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . . „ —.10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —180

Ceremoniāls
Viņa Majestātes Zviedrijas Ķēniņa
Gustava V apciemojuma gadījumā
Latvijā 1929. gada 29. un 30. jūnijā.

Sestdien, 29. jūnijā.
§ 1-

Viņa Majestāti Zviedrijas Ķēniņu
Gustavu V sagaida ierodamies Rīgā sest-
dien, 29. jūnijā. Viņa Majestātes Ķēniņa
rīcībā izsūtīs uz Tallinnu speciālu vilcienu.

Viņa Majestātes Ķēniņa vilcienu sagaida
pienākam Rīgā pulksten 10.45.

§ 2.
Uz Latvijas-Igaunijas robežas, Valkā,

vilcienu sagaida pulkst. 6.45. Tanī iekāpj
Viņa Majestātei Ķēniņam piekomandētā
Latvju svīta — ārlietu ministrijas ģenerāl-
sekretārs, pilnvarots ministris H. Albats,
bijušais armijas komandieris ģenerālis P.
Radziņš un armijas komandiera štāba
priekšnieka palīgs pulkvedis M. Hartmanis,
kā arī Latvijas sūtnis Stokholmā K. Za-
riņš un Valsts Prezidenta priv. Sekretārs
M. Zanders.

Valkas stacijā sapulcējušies vietējā ad-
ministrācija, organizāciju delegācijas un
skolu jaunatne.

Tāda pat sagaidīšanas kārtība arī citās
stacijās starp Valku un Rīgu.

Viņa Majestātes Ķēniņa vilciens pie-
turēs Cēsīs un Siguldā.

Rīgas stacijā Viņa Majestāti Ķēniņu
sagaida uz perona un apsveic Valsts Pre-
zidents, pavadīts no Saeimas priekšsēdē-
tāja, Ministru prezidenta, ārlietu ministra
un Viņa Majestātes Ķēniņa Uzņemšanas
komisijas priekšsēdētāja A. Kvieša.

Viņa Majestātei Ķēniņam izkāpjot no
vagona, kara orķestrs spēlēs Zviedrijas
Ķēniņa himnu un artilērija salutēs.

Valsts Prezidents stāda Viņa Majestātei
Ķēniņam priekšā savus pavadoņus un
Ministru Kabineta locekļus. Viņa Maje-
stāte Ķēniņš un Valsts Prezidents, svītas
un sagaidītāju pavadīts, dosies caur skautu
špalieri uz Stacijas laukumu. Stacijas
laukumā atradīsies Senāta apvienotās sa-
pulces priekšsēdētājs, armijas komandieris,
armijas komandiera štāba priekšnieks,
Latvijas Universitātes rektors, Rīgas gar-
nizona priekšnieks, Rīgas pilsētas koman-
dants un Rīgas prefekts. Turpat stāv
goda sardze ar karogu un orķestri.

Stacijas priekšā Viņa Majestāti Ķēniņu
apsveic Latvijas galvas pilsētā ar īsu
uzrunu Rīgas pilsētas galva.

Viņa Majestāte Ķēniņš Valsts Prezi-
denta pavadībā sasveicinās ar goda sar-
dzi, pēc kam viņi ar pavadoņiem dosies
uz pili.

Pils pagalmā nostādīta goda sardze.
Tāpat uz pils trepēm līdz Viņa Majestātei
Ķēniņam rezervētiem apartamentiem.

Viņa Majestāte Ķēniņš un Valsts Pre-
zidents svītu pavadībā dosies augšā pa
trepēm uz Pils Sarkano zāli, kur sagaida
' Valsts Prezidenta Čakstes kundze,
Saeimas priekšsēdētāja Kalniņa kundze,
Ministru prezidenta Celmiņa kundze un
Zemgaļa jaunkundze.

Pēc tam, kad Viņa Majestāte Ķēniņš
un Valsts Prezidents ienākuši Viņa Maje-
stātei Ķēniņam nodomātos apartamentos,
pārējie klātesošie atstāj pili. Svītas lo-
Cekļi dodas uz- viņiem rezervētiem mi-
tekļiem.

Apģērbs pie sagaidīšanas:
daniām — dienas tērps,
civiliem — fraka, ordeņu lielās nozīmes,
Militāriem — parādes uniforma.

§3.
Pīkst. 13. Viņa Majestāte Ķēniņš bro-

kasto en famille pie Valsts Prezidenta.
Svītas ielūdz brokastīs ārlietu ministris
un Viņa Majestātes Ķēniņa uzņemšanas
kommisijas priekšsēdētājs.

Apģērbs:
civiliem — dienas uzvalks,
militāriem — mazā uniforma.

§4.
Pīkst. 15. Svinīga liturģija Māras baz-

nīcā. Viņa Majestāti Ķēniņu pie durvīm
saņem Baznīcas virsvaldes locekļi.

S 5.

Pīkst. 15.45. Svinīgs akts Latvijas
Universitātē. Viņa Majestāti Ķēniņu sa-
ņem pie Universitātes rektors, prorektori
un Filoloģijas un Filosofijas fakultātes
dekāns.

§ 6.
Pīkst. 18.45. Viņa Majestāte Ķēniņš,

kā sagaidāms, pieņems šejienes ārzemju
sūtniecību šefus un Chargēs d'Affaires.

Apģērbs:
dimplomātiem—uniforma vai fraka, ordeņi,
civiliem — fraka, ordeņu lielās nozīmes,
militāriem — galā uniforma.

§ 7.
Pulksten 19.30. Galā izrāde Nacionālajā

operā: medību skats un pēdējais cēliens
no baleta ,,Apburtā princese".

Apģērbs:
dāmām — vakara tērps,
diplomātiem — uniforma vai fraka, ordeņi,
civiliem — fraka, ordeņu lielās nozīmes,
militāriem — galā uniforma.
Zviedrijas ordeņi nēsājami pirmā vietā.

§8.
Pulksten 21. Valsts Prezidents sa-

rīko viņa Majestātei Ķēniņam par godu
svētku mielastu pilī. Uzaicinātas 200
personas.

Apģērbs :
dāmām — vakara tērps,
diplomātiem—uniforma vai fraka, ordeņi,
civiliem — fraka, ordeņu lielās nozīmes,
militāriem — galā uniforma.
Zviedrijas ordeņi nēsājami pirmā vietā.

Pēc dinejas skauti uzkur pils priekšā
ugunskuru. Pie pils no Daugavas puses
pienāk Universitātes studentu lāpu gājiens.

Aizbraukšana pīkst. 23.

Svētdien, 30. jūnijā.

§9.
Pulksten 10. Viņa Majestāte Ķē-

niņš, kā sagaidāms, pieņems Vidzemes
apriņķu pašvaldību delegāciju, kas pa-
sniegs Viņa Majestātei Ķēniņam adresi
sakarā ar Vidzemes apriņķu 300 gadu

pastāvēšanas jubileju.

Apģērbs:
delegātiem — dienas uzvalks.

Pēc tam īss Reitera kora koncerts pilī.

§ io.
Pulksten 11. Viņa Majestāte Ķē-

niņš, kā sagaidāms, apmeklēs Brāļu
kapus.

§ »•
Pulksten 12. Karaspēka un aizsargu

parāde Esplanādes laukumā. Viņa Maje-
stāte Ķēniņš un Valsts Prezidents dosies
uz parādi.

Apģērbs:
dāmām — dienas tērps,
civiliem — dienas uzvalks,
militāriem — parādes uniforma.

§ 12-
Pīkst. 13.30. Valsts Prezidents dos

Viņa Majestātei Ķēniņam par godu un
svītas locekļiem brokastis pilī.

Apģērbs:
civiliem — dienas uzvalks,
militāriem — mazā uniforma.

§ 13-
Pīkst. 15. Brauciens uz Rīgas jūr-

malu.
§ 14-

Pīkst. 17. Melngalvju nama apskate.

§ 15.
Pīkst. 17.20. Viņa Majestātei Ķēniņam

par godu Rīgas pilsēta dod pēcpusdienas
tēju Rīgas Latviešu Biedrībā.

§ 16.
Pīkst. 19.30. Viņa Majestāte Ķēniņš,

kā sagaidāms, dos dineju zviedru sūtnie-
cībā Valsts Prezidentam un lūgtiem vie-
siem.

§ 17-
Tās pašas dienas vakarā Viņa Majestāte

Ķēniņš nodomājis atstāt Rīgu uz bruņu
kuģa ,,Sverige". Zviedru karakuģus līdz
Latvijas territoriālo ūdeņu robežām izva-
dīs kara kuģis ,,Virsaitis" ar traleriem.

Latvijas valdības «*» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot jļfaa W*Wsl svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^J^ļ^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^®§5^lļJPļp ^ Rīgā, pili Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^fir Atvērts no pulksten 9—3



2
^^^ Valdības Vēstnesis Nr. 138 Otrdien, 25. jūnijā 1929. g.

s Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Lauberes meliorācijas sabiedrībā „Aiviekste",
jāņem dalība nie Risas aor. Lauberes pag. Lauberes muižas Vilku purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas

re Mālu NbNb Darbu~ Dalībniekam ' izmaksa pēc
3

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

?li īpašuma tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras ap-
Piezīmes

°" Vārds un uzvārds eso«o māiu mērnie- , zemes rēķina daiib-v «ir u s> u n uzvdrus apzīmē ums eso ° ,maju
Cibas grāmatu piederēja nieku baisu

nosaukums pļ^V*^™ skaitu

L Augusts Veska īpašnieks Jaunsaimniecība 30F — Lauberes pagasta Lauberes muižas 179,— šinī dalībnieku sarakstā uz
2. Otto Lutcs „ Dambcnieki 28F, Fa 5993 „ „ ,, „ 135.— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Kārla Krastina Mantojuma masa Jaunsaimniecība 14F — „ ,, ,, 118 mas uzskatāmas par pamatu
4. Mārtiņš Briedis īpašnieks Vizbuli 29F, Fa 5556 „ „ "

„ "„ U4,- ļS^ES^5. Jānis Sīlis „ Vildēni 48F, Fa 5554 „ „ „ „ 159,— darbu pirmreizējas izves'anas,
6. ļura Zvirbuļa Mantojuma masa Jaunsaimniecība 49F — ,, ,, „ 109 tā arī P'izvesto darbu kāri
7. Mārtiņš Krūka īpašnieks Oši 50F, Fa 5552 „ „ „ 99 '— trbā uzturēšanas turpmāk,
8. Mežu departaments „ Rembates virsmež- - - „ „ „ [' , 52i!- ^Sk^aV^tSlg

niecība. vai lielāka.'

Rīgā, 1929. g. 29. maijā Kultūrtechniskās daļas vadītāja" vietā J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. maija lēmuma ir uzlikts par pienākumu iestāties Vānes meliorācijas sabiedrībā .Lainums"ņemt dalību Tukuma apriņķa Vānes pagasta Lainuma ezera līmeņa pazemināšanas un Gierdiņu upītes regulēšanas darbu izvešanā un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšana!

00re
"S _ ,-i_ *. ? Dalībnieka
3 Dalībnieka
u īpašumu tiesību

"S. vārds un uzvārds . ..
^

apzīmējums

1. Vilis Fridrichsons īpašnieks

2. Andrejs Grikmanis .... ,,
3. Lība Vītols īpašniece
4. Fridrichs Sterns ...... īpašnieks
5. Vilis Eimanis ,,
6. Fricis Bumbiers ,,
7. Jānis Lēmanis „
8. Fricis Briedis „
9. Fridrichs Haselbaums . . . Ieguvējs
10. Nikolajs Krauze īpašnieks
11. Vilis Robāts Ieguvējs

12. Matīss Ronis ,,

13. Kazimirs Garais īpašnieks
14. Fricis Zablovskis ,,
15. Ievalds Saldenieks .... ,,
16. Trīne Upenieks īpašniece

1) Marija Balgalvis .... Līdzīpašniece
2) Emīls-Heinrichs Balgalvis Līdzīpašnieks

T3), Auguste-Marta Balgalvis Līdzīpašniece
I 4) Šarlote-Alma Balgalvis . ,,

5) Fricis-Arvīds Balgalvis . Līdzīpašnieks
6) Eduards-Žanis Balgalvis ,,

18. Valsts īpašnieks

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.

„,..., Māju JMsNsDalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā P
mērnie- zemesesošo māju

, čības grāmatunosaukums
plāniem reģistra

Birznieki 1,2,3un! 2308
4

Mucenieki 33 2330
Gobzemji 35 2316
Elenkroģs 42 2317
Rudiņkalni 38 2333
Bundžas — 2309
Dzeņi 2315
Ģierdiņi — 2319
Pākstes —
Ziemeļi 72F 2678
Gravini 70F Z. I. V.N°291
Avotiņi 65F Z. I. V. N« 35

10074
Medni 22F 2630
Rudiņi 23F 2649
Garsili 24F 2674
Mestri 25F 2659

Sulmucas 69F 6003

Valsts fonda pļavas — —

Darbu iz-
maksapēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no kuras

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
. . .. dalībnieku

piederēja. Dalsu
skaitu

Ls

Vānes pagasta Vānes muižas 2646,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-

1T\ _ mas uzskatāmas par pamatu
" " " " ''?*> dalībnieku maksājumu no-
>? >» >i >> 824,— teikšanai un nokārtošanai kā
,, ,, „ ,, 171,— pie darbu pirmreizējas izve-

] ]g2 šanas, tā arī pie izvesto
9' darbu kārtībā uzturēšanas

" " " " ™> turpmāk, ņemot vērā darbu
>> >> >> >! 17,— tiešo izmaksu, kura vai būt
,, ,, ,, ,, 402,— mazāka vai lielāka.
j» >. »> iļ ^' y ,

Vānes pag.Vānes un Sārcenes muižas 65,—
11 11 11 »» ļi li ?,

n n n n ,, 140,—

10«
11 11 1) 11 n i&Vj

„ . „ „ „ „ 205 —
>» 11 n n j» -Ov5 ,

jj un u ļļ i oiv,

ii ii ii ii 7ļ /uy,

11 1! 11 11 ļļ OUO,

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā R. Brencens.

Vec. grāmatvedis F. Briedis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums studentiem un skolu

jaunatnei.

Izglītības ministrija uzaicina studentus
un skolu jaunatni pēc iespējas lielākā

. skaitā ņemt dalību Zviedrijas karaļa sagai-
dīšanas' svinībās Latvijā. Studentiem un
Rīgas mācības iestāžu audzēkņiem jāie-
rodas Rīgā savas mācības iestādes rīcībā,
pie kam. skolēniem jāsapulcējas savās
skolās 28. jūnijā, pulksten 6 pievakarē,
bet studentiem — saskaņā ar studentu
padomes resp. attiecīgo studentu organi-
zāciju norādījumiem. Provinces skolu
skolēni pa ceļam no Valkas līdz Rīgai
ierodas savās skolās (Valkā, Valmierā.
Cēsīs, Siguldā un citās stacijās, saskaņā
ar atsevišķiem skolu vadītāju rīkojumiem)

jau 28. jūnijā, lai nokārtotu piedalīšanos
organizētā veidā attiecīgās svinībās. Pro-

vinces skolu audzēkņu ierašanās Rīgā nav

atļauta. Studentus un skolēnus uz minē-

tām svinībām un atpakaļ uz savām dzīves

vietām noteiktās dienās un ar noteiktiem

vilcieniem pa Latvijas valsts dzelzceļiem

oārvadās par brīvu, saskaņā ar dzelzceļu

virsvaldes atsevišķi publicētu rīkojumu

un vilcienu sarakstu. Studentiem un

skolēniem par savu uzturēšanās vietu un

uzturu šinīs dienās Rīgā jāgādā pašiem.

Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā. JMs 2654.

Izglītības ministrija.

Paziņojums.

7viedru karaļa
'viesošanās gadījumā,

nnnatnes organizāciju un aizsargu un

n dalībnieku pārvadāšanai uz un no

karaļa atSana
's svinībām norīkoti se-

kosi 'pap ildu vilcieni:

Rīga—Daugavpils.
28. jūnijā vilc. N° 123 no Daugavpils

atiet 5.20, Rīgā pienāk pīkst. 12.25.
1. jūlijā vilc. N° 122 no Rīgas atiet 1.05,

Daugavpilī pienāk pīkst. 8.05.

Rīga—Valka.
28. jūnijā vilc. JVs 118 no Rīgas atiet 12.00,

' Valkā pienāk pīkst. 18.25.
1. jūlijā vilc. JVe 120 no Rīgas atiet 0.30,

Valkā pienāk pīkst. 6.50
28. jūnijā vilc. Ne 121 no Valkas atiet 5.02,

Rīgā pienāk pīkst. 10.57.
29. jūnijā vilc. Nu 125 no Valkas atiet 10.00,

Rīgā pienāk pīkst. 17.30.

Rīga—Liepāja.
28. jūnijā vilc. N2210no Liepājas atiet 2.20,

Rīgā pienāk pīkst. 11.20.
1. jūlijā vilc. JV9211 no Rīgas atiet 1.00,

Liepājā pienāk pīkst. 9.23.
Rīgas—Jelgavas—Skrundas.

28. jūnijā vilc. JN9 332 no Skrundas atiet 0.55,
Rīgā pienāk pīkst. 7.55.

1. jūlijā vilc. N°331 no Rīgas atiet 1.20,
Skrundā pienāk pīkst. 9.20.

Skrunda—Aizpute.
1. jūlijā vilc. Ne 104 no Skrundas atiet 10.00,

Aizputē pienāk pīkst. 13.05.
Talsi—Stende.

28. jūnijā vilc. N2 130 no Talsiem atiet 5.39,
Stendē pienāk pīkst. 6.40.

Rīga—Tukums II—Stende.
28. jūnijā vilc. Ns 68 no Stendes atiet 7.20,

Rīgā pienāk pīkst. 11.05.
1. jūlijā vilc. Ms 39 no Rīgas atiet 1.20.

Stendē pienāk pīkst. 5^42
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans .

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daja paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 23. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Lau-
beres meliorācijas sabiedrības ,,Aiviekste "
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Rīgas apriņķa Lauberes pagasta Lau-
beres muižas Vilku purva novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Lauberes meliorācijas sabiedrībā..Aiviekste", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļā paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vānes
meliorācijas sabiedrības ..Lainums" darbu
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Tu-
kuma aprjņķa Vānes pagasta Lainuma
ezera līmeņa pazemināšanas un Gierdiņu
upītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-

līties Vānes meliorācijas sabiedrībā ,,Lai-
nums", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

R. Brencens.
Vec. grāmatvedis Fr. Briedis.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un 1 Se-
ces meliorācijas sabiedrības darbu dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Jēkabpils
apriņķa Seces pagasta I Seces meliorāci-
jas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
I Seces meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

R. Brencens.
Vec. grāmatvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.

Iecelšanas.
Rīkojums Ns 5.
1929. g. '25. jūnijā.

Atļauju ,.Valdības Vēstneša" redaktoram Ma-
tīsam Āronam piecas nedējas ilgu atvaļinājumu ,
skaitot no š. g. 25. jūnija. "

,,Valdības Vēstneša" redaktora pienākumu iz-
pildīšanu pa M. Ārona atvaļinājuma laiku uz-
lieku redakcijas loceklim J. Janovskim-
Janševskim.

Valsts kanclejas direktors D. R u d z ī t s.
Noda|as vadītājs R. Bulsons.



Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. maija lēmuma ir uzlikts oar pienākumu iestāties I Seces meliorācijas sabiedrībā,

ņemt dalību Jēkabpils apriņķa Seces pagaasta I Seces meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

go
rz

«B

u
ML>
o.

f
i

??{
2.
3!

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
:ii.

- 1.
2_
3.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

„ ,-.-, - . DalībniekaDalībnieka vārds un
īpašuma tiesību

uzvārds . .
apzīmējums

I grupa.

Jāņa Pētera d. Brokne . . . Mantojuma masa
Lība Brokne Līdzīpašniece
Marta, Minna un Reinis Aprani Ieguvēji
Reinis Osis īpašnieks

Mir. Jāņa Mežavārpa .... Mantojuma masa
Pēters Zieds īpašnieks
Valsts
Kārlis Kalniņš Ieguvējs
Kārlis Pumpa . . īpašnieks
Jānis Smiltiņš ,,
Reinis Dauguls
Anna un Kārlis Apsīts.... īpašnieki

II grupa.

Mārtiņš Jāņa d. Vītols. . . . īpašnieks
Anna un Kārlis Apsīts.... īpašnieki
Reinis Dauguls īpašnieks

III grupa.

Mir. Jāņa Mežavārpa .... Mantojuma masa
Jānis Binders īpašnieks
Kārlis Svarans ,.
Minna Kārļa m. Soste .... īpašniece
Ieva Rozenberg _. ,,
Mir. Jāņa Rikmaņa(mant. masa) Mantojuma masa
Pēters Lindbergs īpašnieks
Kārlis Šteinbergs ,,
Katta Bassau x ,,
Jānis Dāboliņš ,,

Rīgā, 1929. g. 8 jūnijā

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

JBrokne

Jautrāni
Atdalīts no Tempiet Blum-

berg
Tempiet-Mežavarpa
Celme-Ziediņ
Valsts mežs
Jaunsaimniecība
Celme-Krastiņ
Negaid-Smiltiņi
Kampan-Kalve-Vītol
Kampan-Kalna Melbārds

Kampan-Vidzem-Brencs
Kampan-Kalna-Melbārds
Kampan-Kalna-Vītols

Tempiets-Mežavārpa
Ozolkalni
Stalani
Sniķeri-Jura
Ļovani-Jāņa
Poļani-Lejas
Poļani-Kalna
Stupeļ-Aizpurvi
Stupeļ-Lindbergi
Strīģi

Māju MT*

pēc pēc
mērnie- : zemes

čības grāmatu
plāniem ļ reģistra

16 3921

92a 4262

91 1507
104 1050

1F —
103 1489
53 1984
30 979
29 2192

32 1712
29 2192
30 979

91 1507
2F 4859
3F 2203

90 1000
23 1352
56 1523
55 ? 2773
85 1198
86 . 1818
83 1880

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no
un pie kādas agrākās muižas ^f d^_

"

piederēja riieku balsu
skaitu

Ls

Seces pap. Seces muižas 888,—
Seces meža muižas 737,—
Seces muižas 765,—

„ 562,—
320,-
199,—

Seces meža muižas 73,—
Seces muižas 260,—

11 11 Oii,

41511 11 "IJ|

199,-

4500 —

Seces muižas 104,—
231

11 ii <-* *?>1 1

343-

678,—

Seces pag. Seces muižas 131,—
Bogu-Jaunās muižas 193,—
Jaun-Sērenes muižas 38,—
Seces muižas 120,—
Altona-Vindsheim 60,—
Seces muižas 123,—

11 11 oO661-
85-

256.—

1702,—

Piezīmes

1

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās dalības maksas sum-
mas uzskatāmas kā pamats
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai, kā pie darbu pirm-
reizējas izvešanas, tā arī pie
izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanas, neņemot vērā faktisko
izmaksu. *

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. R. Brencens.
Vec. grāmatvedis F. Briedis.

Paziņoiums.
Itālijas valsts satiksmes valde Romā

sariko š. g. rudenī, laikā no 6. līdz
26. septembrim, VI Ziemeļ - Dienvidus
zinātnisko ceļojumu ārstiem-ārzemniekiem
uz Itālijas kūrortiem un klimatiskām
dziedniecības vietām.

? Ceļojumu uzsāks no Merano un tā
gala punkts būs Viareggio. Dalības
nauda 1600 Itālijas liras no personas un
dzelzceļa tarifa pazeminājums par 50%
Pieteikšanos pieņem un tuvākas ziņas
sniedz ,,Ente Nazionale Industrie Turi-
stische in Roni", Via Marghera 6.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.

Veselības departaments.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā:

1148. „Pa6Kopt>i h cejibKopu". M.
Pa(paHJib. Hsa. „OroH6K". M-Ksa.
1925 r. /

1149. „Pa6oxa c navMHOH khhfoh".
F. ZlaHH^oB, Ii. ZleriepeBCKHH, B. Heft-
M3H , A. na^bM an. .PsGothhk FIpocBe-
memiH" . M-KBa. 1928 r.

1150. „Pa6oHHH iunHOHa>K b Amc-
pHKe" . CnaneH ToBapr. FlepeBOA c
?aHT,1. CO BCTVnHTeJIbHOH CTSTbCH R. B.
PvSuHiiiTeHHa. Loc. Hsa. M-KBa Jl-rpaA.
1927 r.

1151. „Pa6oMnfi Kjiv6" Ns 4 (52) —
anpe.ib. 1928 r. Hsa. „Tea-KHHO-
neiaTb". MocKBa.

1152. „PaDOMHH learp" JN2JN9 / (uti),

.8(179), 11(182) 1928 r. N9N24 (227),

. 8 (231), 10 (233), 12 (235) — 1929 r.
*M3a. .Tea-KnHO-neMaib". M-kb3.

1153. Pa^Ho BceM". N° 21 (40) —
1927 r. JVfo 2, 4 — 1929 r. /Kypna.i
o6uiecTBa Apy3eft psAHO CCCP. Poc.
Hsa. M-KBa.

1154. „PaccKa3 npo to, KaK y3H3Ji
^ajefi 33KOH 33UļHmaFOIHHH p360HHX
^ro.iefl".

1155. PaccK3>KH eme! .B.i. Cwny-
meHKo. Hsa. „OAecno.nHrpa(p\ Oaeca.
1929 r.

1156. «PsCClOeHHe KpeCTbHHCTB3 H

Ce.lbCKHH np0.ieT3pH3T .laTBHH B H6-

MeiiKO-nojibCKyjo anoxy\ H3A3HH6 Hp-
KyTCKOH CCKIIHH HayHHbIX pSČOTHHKOB.
HpKyrcK. 1928 r.

1157. „Ratubildung" (Padomju izglī-
tība) Ne 1 -- 1928. Žīdu valoda. S.S.S.R.
Tautas Izglītības Komisariāta orgāns.
Charkovā.

1158 „Pau,HOHa;in3anHH y KanHTSJM-
ctob h y H3C". A. 3rqHH. Foc Hsa.
M-KBa, JI-rpaA. 1926 r.

1159. „I. Pe6enoKH cpej.a". II. „Kom-
MyHHCTHqecK3H mKO^bH3H nporp3MM3".
Otto Pīcne. Foc. H3A- M-KBa. 1924 r.

1160. ,,Reise durch Russland" (Die
Geburt des neuen Menschen). Heinrich
Vogeler-Worspwede. Cari Reissnef Verlag.
Dresden.

1161. ,,Reliģija ". A. Savins. 1614 Cor-
telvon Rd., Brooķlyn. N. J. U. S. A.

1162. „Pecny6jiHKa LLIkha". Hob.
F. Be;ibix h JI. FlanTejieeB. Foc. Hsa.
M-Ksa, Jl-rpaA. 1927 r.

1163. „PeMeBHK'. CepreH TpeTbHKOB.
Cthxh Foc. Hsa. M-KBa, Jl-rpaa,.
1928 r.

1164. ,,Revolucionārie svētki". Parī-
zes Komūnas piemiņas diena. K. Ozols-
Priednieks. Latvju Izdevniecība. Maskavā.
1926. g.

1165. ,.Revolucionārie svētki". Starp-
tautiskā darba jaunatnes diena. K. Ozols-
Priednieks. Latvju Izdevniecība. Maskavā.
1926. g.

1166. Revolucionārie svētki". 1. Maijs.
K. Ozols-Priednieks. Latvju Izdevniecība.
Maskavā. 1926.'g.

1167. ,,Revolucionārie svētki". 9. un
13. janvāris. K. Ozols-Priednieks. Latvju
Izdevniecība. Maskavā. 1927. g.

1168. .PeBOJirouHOHHbie necHH h ta-
CTyiIIKH" . F. R. RHB - XOMHKOBCKHH.
06'eAHHCHHoe Msa-tbo H.K.C.O. h
B.H.K.O. „Ha noMouib". M-KBa. 1924 r.

1169. ,.Revoliucionierius ". N28—1928.
Sociālistu Revolucionieru Maksimalistu
laikraksts.

1170. ,,Revoliuciniq dainu ir cilni rin-
kinelis" (Revolucionāro dziesmu un dze-
joļu krājums). Pirmvn leidinys —Vilnius.
1928.

1171. .PeBO.iiouHOHHbie npasAHHKH b
mKO.ie nepBOH CTynenH". FIoa peA. A.
H. PhAMCHKO. „HOB3H MoCKB3 ". M-KB3.
1926 r

1172. „ Pcbojiioiihh h KvJībTvpa".
,D,ByxHe,a.ejibHbiH >KypH3^. Hsa. raseTbi
„np3BA3". M-KB3 ,

1173. „Pe3epBbi". FaseTa pa6oHeH
mojioa6>kh/ OprsH CT3JiHHrpaACKoro
Okpkom'3 B.JLK.C.FI. — CTaJiHHrpaA.

1174. „Pe30JIK)IIHH VII BcecorosHoro
c'esAa npo(peccHOH3^bHbix cohjsob 6—18
ACK36pH 1926 r." Hsa. B.C.U.n.C.
M-KB3. 1927.

1175. „Pe30.flK)iiHH VIII c'e3A acoioss
P360HHX LUBeHHOH npOMbim^CHHOCTH
CCCP cocToameroca 28/IV—5/V 1927r.. «

H3A- LI. K. LLlBeHHHKOB. M-KBa. 1927 r.
1176. „Pbm3pH TpyAa". B. JTh6kh6xt.

Hsa-tbo B.U.C.n.C. — M-KBa, 1924 r.
1177. „P0M3H F336T3". H3A-TB0

„M0CKOBCKHH P36OHHH". M-KB3.

1 178. „P0CCHHCK3H KOMMyHHCTHteCK3H
napTHH (6ojibmeBHKOB) b nocTSHOBJie-
hhhx ee cesAOB 1903—1921 r.r." Foc.
H3A- JĪ-rpsA 1921 r.

1179. ,,Roter Mai. Rotē Tribūne".
Sammlung proletarisch - revolutionārer
Būhnenspiele. Heft 11. Berlin. 1927.

1180. Po33 JltOKCeM6ypr b 6opb6e
C peCpOpMH3MOM". H. A^bTCp. .. HpHČOH" .
Jl rpsA-

1181. ,,Roziņš Fr. Kā agrarrevolu-
cionsrs". Piemiņas lapiņa uz ,, Latviešu
Zemnieka" autora kapa. P. Stučka.

1182. „Rugo kaj Blanko". L. Ivn.
Sennacieca Asocio Tutmonda (S.A.T.).
Leipzig, Paris.

1183. ,,Rusija 1919 metais Su Priedu".
Iš Rusijos Gyvenimo 1920 metais. Ar-
turas Ransome. ,,Laisvēs "-Spauda. Brook-
lyn 20.

1184. „PyCCKHH HHB3^HA"- OAHO-
AHCBHbiH BbinycK N» 5. 9—22 msh 1929 r.
b napHme. H3A3Hne: F^SBHoro Komh-
tct3 33py6e>KHoro Coiosa pyccKHx boch-
hmx khb3^haob. Paris.

1185. „PyccKHH Onar". Oprsu >Ke-
neanoro C01033 Ronra h Mccth. FaseTa
pycci<HX dpaiuHCTOB. Be.irpaj..

1186. „PyccKHH Ctst". FIpaBOCiaBHO-
M0H3pxHHecK3H rsseTa. Hcn. M. KoBa.ieB.
Be.nrpsj.

1187. „PyccKHH BoeHHbiH K3.ienjapb-
ri3MHTK3 na 1929. toa". FIoa peA. B. B.
OpexoBa h ĒBrenna TspvccKoro. Fl3jaune
>K'e,ie3HOjopo/KHoro 63t3.ihoh3 pyccKoii
spMHH b FIapH>Ke.

1188. ,,Rusu revoliucijos istorija". L.
Trocki. Verte V. Tauras spauda Lithu-
anim Press. Chicago. 1928.

1189. „Caivioe ^yMmee". Hhkoji3h
AceeB. Hsn. „OroHeK". M-Ksa. 1926. r.

1190. „Sarkanā Zvsigzne" N»4 —1921.
Izd. Republikas Galvenā Politiskā Izglī-
tības komiteja.

1190. ,,Sas3ticamies!" Dzejas. J. Ei-
duks. Ļeņingradas Proletārisko Rakst-
nieku Asociācijas Latvju Sekcija. Ļeņin-
gradā. 1927. g.

1191. „C6ophhk arnT-cyAbi" . CocTa-
b.ich B. BoHHescKHM, B. M3.hkhcom h
M. MHiuKeBmieM. „Hob3h Mockss" . ,
M-KBa. 1926. r.

1192. ,,Sennaciulo ". Oficiāla organo
de Sennacieca Asocio Tutmonda (S. A. T.).
Paris, Leipzig.

1193. ,.Sennacieca Revuo". Monato
organo de Sennacieca Asocio Tutmonda
(S. A. T.). Moskvo, Leipcigo.

1194. „CepAue ropHT". Cthxh. Ajickc.
/KapoB. „Hob3« Mockb3". M-KBa. 1925. r.

1195. ,,Sētnieks Brīvības bulvārī". Ed.
Šillers. Latvju Izdevniecība. Maskavā.
1927. g.

1196. ,,Sierp ". Tygodnik popularno-
ludowy. Wydavca: Komitet Centralny
Komunistysznej Partji (bolszewikow)
L'krainy. Kijevv.

1197. ,.Sittengeschichte des Theaters".
Leo Schidrovvitz. Verlag fūr Kultur-
forsehung. Wien, Leipzig.

1198. „CMeHa. FlepssH KHHra a.ih
1T6HHH. FlOA peA. K. CBepA.10BOH. FOC.
Hsa. M-KB3 , Jl-rp3A. 1925. r.

1199. „CMbmKa c co.iHueM". H. FIo-
K'POBCKHH. FOC. H3J. M-KB3 , /I-rp3A.
1925. r.

1200. ,,Sludinājums". Tiesneša Ru-
tlierforda runa adresēta Pasaules Valstīm.
Izņēmums iz ,,DaiIy News" 31.-V. 1925.
International Bible Students Association.
Brooklyn, New-York. U. S. A.

1201. „Co6paHne coMHHeHHH". TomXI\'.
HaCTb I H II. H. JlCHHH (B. y.lbHHOB)
Byp>Kya3H3H peBO.nou.HH. Boc. H3A.M-KBa,
Jl-rpax 1925. 1.

1202. „Co6paHHe CTHXOTBopeHnii".
Tom I. H. Acees. Foc. Hsa. M-kb3 ,
.H-rpaj. 1925. r.

1203. ..Socialdemokrstie und Wehr-
proMerh". Herausgaben vom ,,Klassen-
kampf" — Berlin. " 1929.



1204. XoitHa.ibHbie ocHOBbi nchycTBa".
A- JlyHaqapcKHH. Hsa. „HoB3a M-Kua".
M-KBa. 1925 r.

1205. „Cou.Ha.iHCTHqecKoe CTponTe.it>-
CTBO H ero KpHTHKH". A. JleOHTbeB. Foc.
M3A. M-kbs, Jl-rpaj. 1928. r.

1206. „Cok>3". B. LUokhh. Musik.
notēs ar tekstu. Foc Hsa. My3biKa.ibHUH
CeKTop. 1927 r.

1207. „Cok>3 Cobctckhx Couna.iHCTH-
mcckhk Pecny6.iHK (CCCP.) h K3nnT3;in-
CTHMecKHfi MHp". M. B. Bo.ibipcoH. Foc.
Hsa. M-kbs, JI-rp3A. 1925 r.

1208. „CoiIH3JI - A6MOKp3THa H pCBO-
.iroīrHH". B. Actpob, A. CienKOB. Hsa.
„Mockobckhh P360HHH". M-kbs, Jl-rpaA.

1209. ,.Soma". Ne 6 — 1926. N«Ne 8,
10— 1927., 1, 2, 3, 6— 1928. — Monats-
schrift fūr Kbrperkultur und Kunst.
Verlag: H. Ebbecke. Leipzig.

1210. „CoBercKaa Ky; ibTypa" . Htofh
h nepcneKTHBbi. Hsa. „H3BecTHH U. H. K.,
CCCP. H B.Lļ.H.K. M-KBa. 1924 r.

1211. „C0BCTCKaH npOH3BOACTBeHH0-
TpyAOBaa uiKOJia". Hoa peA. A. F. Ka-
jiauiHHKOBS. Hsa. „P36othhk npocse-
lUCHHH". M-KB3.

1212. „C0BeTCKHH 3KpaH" NeNe 4, 5,
8, 9, 10, 11, 12, 16 — 1929. Hsa. ,Jea-
KnHO-FIeM3Tb". M-KB3.

1213. „C0B6TCKHH KoJIJieKUHOHep"
Nb 5 (87) — 1928 r. Hsa-tbo „CoBeT-
CKHH rpH^3Te/IHCT".

1214. „C0BeTCKHH COK53 H AHT,flHH B
npH63JITHKe". B. HB3H0BHM. „MOCKOB-
CKHH Pa60MHH". M-KB3 , JI-rp3A. 1927 P.

1215. „CoBeTci<oe HcKycTBO" Ne 7 —
1929 r. Hsa. „Tea-KnHO-neHaTb". M-KBa.

1216. „CoBeTCKoe <ī>oto„ Ne 4/37 -
1929. Hsa. Au. 06m. „OroHeK".

1217. „C0BpeM6HHaH pVCCK3H KpHTHK3"
(1918—1924). C6opHHK. C npeAncjio-
bh6m B. Jle6eAeBa-no^HHCKoro. Foc Hsa.
Jl-rpaA. 1925 r.

1218. „CoBpeMeHHbifl TeaTp" Ne 4 —
1928. N2N2 4, 8, 9, 12, 13 -- 1929 r.
Hsa. „Te3-KHH0-neM3Tb". M-kbs.

1219. „CnyTHHK ArHTaTopa" Ne 21 —
1929. Opr3H ArHTnponoB LI, K. h M. K.

B. K. H. (6.). Hsa. „Mockobckhh Pa6o-
mhh" . M-Ksa, Jl-rpaA.

1220. „CrryTHHK cnapTaKOBija". Ooa
peA. A. H. HanoBa h R. A. KpaAMana.
Pa6. Hsa. „npH6oft". Jl-rp3A. 1925.

1221. „C. C. C. P. (COK)3 COBCTCKHX
CouuajmcTimHCKHX Pecny6jmK). H. F.
BepeuisrHH. Foc. Hsa. M-kb3 , Jl-rp3A.
1925 r.

1222. „CT36H.TH3aUHH K3nHT3JIH3M3 H

6^H>K3HuiHe nepcneKTHBbi kji3ccoboh
6opb6bi". Hh Ct3h. Hsa. „np3BA3" h
,5ereM0Ta". M-KBa. 1926 r.

1223. „CTapbiH h hobmh 6ht". C npe-
AHCJiobhcm A. B. JlyHai3pcKoro. .Mo-
JI0A3H Fbspahh". M-kbs, Jl-rpaA. 1927 r.

1224. nOrajībHHH FaMBys". H. Cko-
PHhko. Pa6. Hsa- „npH6oH". Jl-rpaA.
1927 r.

1225. „CraTbH h dpejmeTOH". M. Bpas
h M. Fyc „Pa6oTHHK npocsemenHa".
M-KBa. 1928 r.

1226. „Štato kaj revolucio". N. Lenin.
(V. Uljanov). Sennacieca Asocio Tut-
monda (S. A. T. Paris, Leipcig, Moskvo.

1227. '„CTeHra3eTa, ee sajtami, MeTOAH
h TexHHKa". B. n. FopoAeuKHH. Hsa.
„npH6oHa". Jl-rpaA. 1926 r.

1228. „CreHH3H rsseTS". A. JIoSob-
CKHH. 3H3HHTe.lbHO JļOUOJlH. H HCnp3BJI.
H3A3HHC. „H0B3H MdCKBa". 1925 T.

1229. „CTeHH3fl raseTa". A„i. X3chh.

Foc Hsa- Jl-rpaA. 1925 r.

1230. *Cto nrp iohhx iiHOHepoB".
Coct. fl-

"Cmo.ihpob. „Mo.ioa3h FBap-

Am\ M-kbs, Jl-rp3A. 1927 r.

1231 ..Strādnieku dziesmas". Latvi-

jas Komunistiskā Partija, Valmieras apr.

Organ izācijas Komiteja. 1919. g.

123? ,.Strādnieku jautājums Latvijā".

K. Pečak 's. L. K. P. izd. „Spartaks".

1926.
1233 Crpamma hs hctophh KpecTbau-

CTB3" *P- POSHH-ASHC. C BCTynHT6.1b-

HOfl CT3Tbeft n. CTVMKH H npeAHCTOBHeM

A. fl. K.iflBe-K.iHBHH3. Foc Hsa. Jl-rpa.i.
1925 r „

. „„__

ļ9o" CTpa>K Okth6ph. C6opnHK

naMHTH *? 3" il3ep>KHHCK0rO. CT3TBH

A Pb.K0B3, H. Oerepca, A, Xa.T3TOBa,

M. CaBe,beBa ? &**»°"
H3^

M-KBa. Jl-rpaA- 1926 r.

1235. „Sub la Rūga Standardo".
Einar Adamsou. Eldonejo: Svedo Espe-
ranto Oficejo. Gbteborg, Svedio.

1236. ..Sudetendeutscher VVandervo-
gel" Ne 7—1928 — Baltenland. Budi-
hsndlung „A!tvaterIand". Sternberg.

1237. „CymecTByeT .th sarpoČHan
>KH3Hb". H. E.iH3meBHH. Foc. Hsa.
Jl-rpaA. 1925 r.

1238. „CymHOCTb HMfiepH3^H3M3". M.
naB.iOBHM. Foc. Hsa. HeTporpaA. 1920.

1239. „TaxyHpoBKa y npecxynHHKOB".
Rp. S\. M. Koran. CVaeca. 1928.

1240. ,,Tautas milicija". Stāsts par
1905. g. revolūcijas laikiem Latvijā. Zoe.
Pad. Rep. Sav-bas Tautu Centrālā Izdev-
niecība. Maskavā. 1926. g.

1241. ,,Tanzkunst und Kunsttanz".
Adolphi Kettmann, Julius Pūttmann.
Verlagsbuchshandlung. Stuttgart.

1242. „TexHHKa opaTopcKoft penH".
M3CTb II. Pa60M3H XpeCT0M3THH A^ia
KoMBysoB, CoBnapTmKOji h caiuooSps-
30B3HH3. F. JJ,3HH^OB. H. HeMTepCBCKHH
h Ap. „Pa6oTHHK npocBemeHHH". M-KBa.
1928 r.

1243. ,,Tekošais moments". Humori-
stiski-zatirisks kalendārs 1927. gadam.
Sprunguļu Jufa redakcijā. Latvju Izdev-
niecība. Maskavā. 1926. g.

1244. „Teopna" h npaKTHKa ^HTep3-
TypHofl penn". Hoa peA- H. A. HyAe™.
(PyccKHH HSbiK b KoMBysax, HacTb II).
Hsa. KoMMynHCT. Yh-t3 hm. H. M. CsepA-
JIOB3. M-KBa. 1927 r.

1245. ,,Teorij3S sistēma". Karolio
Markso. Vērtē V. Tauros. ,,Laisves"
spanda. Brookly. 1921.

1246. „TeopeTHH6CKHH kphshc coiļHa^i-
AeM0Kp3THH". A. Ts^breftjiHp. Foc Hsa.
M-KBa, Jl-rpaA. 1927 r.

1247. ,,The Anti-Imperialist" . Revien,
July 1928. The League Agsinst Impe-
riālisms 1928.

1248. ,,1905". III Boopy>KeHHoe boc-
CTanne. Em. HpocJiaBCKHH. Foc. Hsa.
M-KBa, Jl-rpaA. 1925.

1249. „ToBapHui". Oprau LI. K. h
'

JlarrajībCKoro o6jiacTKOMa Kommvhhcth-
MecKOH HspTHH Ji3tbhh. „CnapxaKc".

1250. „ToBapHm Ba^a". KoMcoMO.ib-
CKne paccKasbi. M. hOpnu. ,,MojiOA3a
FBapAHa" . M-kbs, Jl-rpaA. 1925 r.

1251. ..Trečioji konstitūcija — bus
pados liaudies". (Mintys apie Konstitū-
cijas). Gēni» Dede. ,,L/audies Bibliotēka"
Ne 3. Vilnius, Kaunas. 1928.

1252. „TpCTHH (ppOHT". C60pHHK
CTaxeft. A. B. JlyH3M3pcKHH. Hsa.
,,Pa6oTHHK npocBeuu,eHHa". M-sa. 1925. r.

1253. ,.Tpn noKO.nenHa". JleBryp.
FIoa- peA- T. Tajia. „HoB3a M-kbs" .
M-h-ea. 1925 r.

1254. „30 Rue&". Žurnāls. Hsa.
AKunonepnoe HsAaTe.ibCKoe Očuicctbo
XyAOJKecTBeHHoft JiHTep3Typbi „3eM^a H
<t>36pHK3" (3H4>). M-KB3.

1255. „TpH6yHa". Opran UenTpa.ib-
hopo OpaBjienna „OseT", VKposeTS u
BejioseTa. M-kbs.

1256. „TpyA h nrps". ByKB3pb. 3.
$H0BCK3a. Hsa. „P36othhk npocseme-
HHa". M-KBa. 1924.

1257. „TBopHecKne uyTH npo.ieTap-
ckoh ;iHTepaTypbi". C6opuHK cxaTeft.
Foc. Hsa. M-kb3 , Jl-rpaA. 1928 r.

1258. ,- ,l3CTymKH". Hs M3TepH3.iOB,
co6pauHbix raseTOH ,,BeAHOTa '. Coct.
H- 3ax3poB-M3HCKHH. Hsa. ..OroneK" .
M-kb3. 1926 r.

1259. „HepT0BmHHa". B. lOpnes h
H. Kpa4yH0BCKHH. BcecoiosHbiH flpo. ier-
Ky. nbT. M-KBa. 1924 r.

1260. „4 no.7HrmjecKHX ^arepa b co-
BpeMeHHOM KnTse" . A. Jle6eAeHKO. Hsa.
„npH6ofl".

1261. „HT0 A0.1>KeH 3H3Tb MOJIOAOH
KpscHospMeeu" . A. KaAHmeB. Foc. H3A.
Otjc. i BOCHHOH VIHTep3TypbI. M-KB3 ,
Jl-rpaA. 1927 r.

1262. „Mto AO.ia<eH snaTb padomiū
o >kh3hh h yqeHHH Kap^3 MspKcs".
H. EcpHMOB h A. KpbiKOB. Hsa. »Hpo-
-leTapHH". 1925 r.

1263. 4to paccKasbjBaTb actam". 3.
B. MnoBCKaa, H. A. nannenKO, X. A.
Pa6HHOBHM, E. A. MspTbiHOBa. Foc.
Hsa. yKpaHHbi. 1925 r.

1264. ..MtO T3K06 HCTOpH'ieCKHH M3-
TepnajinsM" . C. Bo.a>KaHHH. Hsa. „flpo-
.leTapHH". 1925 r.

1265. „Mto raKoe „Apysba HapoA3"
H K3K OHH BOIOIOT npOTHB COIļH3^-
AeMOKpaTOB" . H. JlenHH. C npeAHC^i.
A. KsMeneBa, Hsa. .Mockobckhh Pa-
6omhh" h „Hob3h Mockb3 ". 1923 r.

1266. „Hto TaKoe MOHP*. M. Mh-
h6kob. Hsa. U. K. MOHP CCCP.
M kbs. 1925 r.

1267. .Mto TaKoe nporpHHTepH". A.
JIosobckhh. Foc Hsa. M-KBa, Jl-rpaA.
1927 r.

1268. ,4to yBHAe^H repMancKHe pa-
6oTHHU,bi b cobctckom coiose". K^apa
LļeTKHH. Foc. Hsa. M-kbs, Jl-rpsA.
1927 r.

1269. „HyA3K". Žurnsls. HsASTejib:
AKiļHonepnoe HsAaTCibCKoe OčutecTBo
„OroHeK". M-kbs.

Rīgā, 1929. g. 10. jūnijā. N° 153092.

Iekšlietu ministris Ed. Lsimiņš.

Preses un biedrību nodsļss
vsdītājs K. Vilde.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījums 5. S

saistošos noteikumos par tirdznie-
cības iestāžu, noliktavu un kantoru
atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1929. g. 16. maija lēmumu, kas apstipri-
nāts ar iekšlietu ministrijas psšvaldības
depsrtamenta š. g. 11. jūnijs rakstu
— 89706, pilsētas valde paziņo, ka sai-
stošos noteikumos par tirdzniecības ie-
stāžu, noliktavu un kantoru atvēršan3s
un slēgšsnas laiku Rīgā, tiek atcelts
līdzšinējo noteikumu 5. pants un tā vietā
tiek likts sekošais:

,,5. §. Frizieru veikali atverami ne
agrāk, kā pulksten 8/2 rītā un slē-
dzami ne vēlāk, kā pulksten 672
vaksrā, pie kam īsi pirms veikala
slēgšanas ienākušo viesu apkalpoša-
nsi atļauts strādāt veikalā vēlākais
līdz pulksten 7 1/ 2 vakarā parastās
darba dienās, bet svētdienu, svinamu
dienu un svētku dienu priekšvakaros—-
vēlākais līdz pīkst. 8*/2 vakarā".

Augšminētais pārgrozījums stājas spēkā
2 nedēļu laikā pēc publicēšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parize, 24. jūnijā. Kādā Parizes
apakšzemes jaunbūve nodarbinātie strād-
nieki uzsākuši streiku, kas šodien novedis
pie sadursmēm ar policiju. Protestējot
pret 2 arodbiedrību darbinieku apcietinā-
šanu, streikotāji mēģināja sarīkot demon-
strāciju cietums priekšā. Kad 'policisti
mēģināja demonstrantus izklīdināt, izcēlās
sadursme, pie kam 30 policisti viegli
ievainoti. Apcietināti 20 streikotāji.

Ņujorkā, 25. jūnijā. Zincinati tuvumā,
Chaio štatā, gaisā aizdegās kāda lidmašīna
ar 3 lidotājiem, kas izdarīja mēģinājumus
ar krītamo sirmi. Lidmašīna ar visiem
lidotājiem sadega.

Kādam citam lidotājsm, lecot no lid-
mašinas, 1800 pēdu augstumā pārtrūka
saites un viņš nokrita kā akmens, ieur-
boties ap pēdu dziļi zemē.

Rīga.
Kara muzejs

publikas apmeklēšanai vasaras sezonā
slēgts no š. g. 21. jūnija līdz 1. sep-
tembrim. Muzeja darba laiks katru darba
dienu no pulksten 9—15; sestdienās no
pulksten 9—13. Ekskursijām, iepriekš
pieteicoties (arī p3r tālr. 23906), muzejs
pieejams apskatišansi augšminētā darbs
laikā. — Ieeja brīva.

Māksla.
Nacionālās operas baletam un baleta studijai,

nodarbinātiem ,.Apburtās princeses" meža skatā
un pēdējā cēlienā, jāierodas operā trešdien,
26. jūnijā, pīkst. 11 rītā. Nav jāierodas bērniem
(Sprīdīši u. c).

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

jNa 6. Ceturtais gads. Bureau de statistique de
l'Etat Letton. Bulletin mensue). Quatrieme annee.
No6. Rīgā, 1929. g. jūnijā.

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
JV» 74. (Par 1929. g. aprīli.) Oficiāls izde-
vums. Rīgā, 1929. g.

Ekonomists. ;Ys 12. — 1929. g.

Šim numuram 8 lapas puses.

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NK
Ns 001870, 2244 ar Jura Kazu-
bierna vārdu, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1928. g.
28. decembrī. 5962b

Kuldīgas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LZ
JY9 002149 ar Ernesta Verģis
vārdu, izd. no Kuldīgas apr.
pr-ka pal. 2. iec. 1928. g 10. febr.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par nederīgumu kara
dienestam Ns 1876 ar Uldriķa
Jāņa d. Vejkāja vārdu, izd. no
Ventspils kara apr. apsardzības
pr-ka 1919. g. 6. decembrī. 6045b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēt»
Latvijas iekšz. pasi ser. CT
JVe 004953 ar Gustava-Ernesta
Ģirta d. Kronbergs vārdu, izd.
no Ventspils pils. polic. pr-ka
1928. g. 26. jūnijā. 6046b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto'
karaklausības apliecību N° 3709
ar Gustava - Ernesta Ģirta d.
Kronbergs vārdu, izd. no Vents-
pils kara apr. pr-ka 1927. g„
12. maijā. 6047b

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 25. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa' 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,09—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209,30
100 Vācijas marku 123,75—124,35
100 Somijas marku . . „ . . 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Ljetavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červonecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 86—94

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 08—100
4<>/0 Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96"—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers-

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Valsts tipogrāfija dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925. g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ ,, „ 5,90.

Rīkojums par zīmognodeva
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, I. istabā.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Edes Kārlsons lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
11. jūnijā publicēto 1929. g.
26. februāri Vestienas pag. mir.
Jāna Matīsa d. Melnstrada
(Melnstrazda) 1927. g. 16. febr.
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Melnstrada manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
dēvējiem it. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs, ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
L. Ns 4498. 5890b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls
Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo
ka pēc 1928. g. 5. oktobri
Dzelzavas pag. mir. Kārļa Ottc
dēla Doka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantniekiem.
legatāriem, fideikommisāriem.
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
L. JVe 4635

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5804 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1919. g. 19. jūnijā
Vainižu pagastā mirušā Pētera
Eduarda Lapiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu ? laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
L. Ne 4670

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
5805 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 201 L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 13. decembrī Bejas

pagastā mir. Andreja Sīmaņa d.
Caunes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4677

Rīgā, 1929. " g. II. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5806 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 20. aprīlī Rīgā mirušās
Annas Dāvā m. Šmits, dzim.
Vanags, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t.. pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laika
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas L. JVe 4651

Rīgā. 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšs. v. A. Blūmentāls.

KSQ9 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Pētera d.
Bīriņš un Lidija Pētera m. Podiņš

iši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1929. g. 28. maijā reģistra JVel 1214
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1929. g. 16. jūnijā.
\. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
vijas civillikumu kop. 36. p.

piezīmes pamata, ar šo paziņo
ibai, ka Mārcis Vitenbergs

ļ] Līze Liepiņš-Liepa, dzim.
noslēguši priekšlaulības

u pie Rīgas notāra E. Bri-
gļvs ka 1929. g. 22. maijā reģistra

kuru viņi, atlieci
viņu noslēdzamo ' laulību, ir atcē-
luši vietējo civillikumu 79. un

p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVe 4633.

R'gā, 1929. g. 11. jūnijā.

V Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 15. martā Rīgā mirušā

. Konstantīna Jūlija d. Linden-
berga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiepības zaudējušas. L. .Ne 4681

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5802 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. februārī Alūksnē
mirušā Aleksandra-Juliusa Jura
d. Miķīta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legatārijiem, fi-
deikommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe4333

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

5803 . Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elzas Kīlšteins piln-
varnieka zvēr. adv. pal. T. Dobr-
žinska lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 3. aprīlī
publicēto 1928. g. 20. augustā
Rīgā mirušās Peilīnes Kārļa m.
Šeflers (Schefflef), dzim. Knape
(Knappe) 1926. g. 9. novembrī
notanelā kārtībā sastādīto testa-

mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Paulīnes Šeflers manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
L. JVe 3877. 5891b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Iftcsii
sludinājumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.-
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, 112

Emilijas Kružichinas pilnvar-
nieka zvēr. adv J. Ķēmaņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
stndi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. IL jūnijā publicēto
1929. g. 10. aprīlī Rīgā mirušā
Aleksandra Alekseja (Alekša) d.
Kružichina 1927. g. 24. oktobri
notarielā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
miruša Aleksandra Kružichina
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minēta termiņa nebūs

izdarīts-, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,

,bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
5800 L. .Mi? 4624 29.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3
^

civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 12. aprīlī Maskavā mir.
Pauiīnes Bolmans, dz. Gutmanis,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. (.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3298

Rīgā, 1929." g. 11. jūnijā.
Priekšs. v. A. Blūmentāls.

5895 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 3. septembrī (v. st.)
Birzgales pag. mirušās Annas
Kalējs, dzim. Ģērmans ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. J* 3257

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšs. v. A. Blūmentāls.

5894 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 20. janvārī Rīgā mirušā
Gotfrīda Niklas dēla Strausa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. .No 4654

Rīgā, 1929.' g. 11. jūnijā.
Priekšs. v. A. Blūmentāls.

5893 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Mozus Leiba dēls
Zeidenbergs un Pesa Michela m.
Zeidenbergs, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1929. g. 28. maijā
reģistra JVe 5735, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo cin.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
L. JVe 4644. 5898b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
lik. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Ozola
lūgumu un savu š. g. 28. maija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējs pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1912.g. 13. decembri
ar JVe 634 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Mīlites muižas
muižu zemes dzimtsrentes grunts-
gabalu JVe 21 un 26 Matīšu mie-
stiņā, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 2272 par labu Jānim Valber-
gam, ir samaksājis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības "\

1, ka ja
teiktā laik. obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grama

Rū:
Priekšsēdētāja v. A.Blūmentāls
6022o Sekretārs A. I-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928.g. 28. decembrī Stāmerienas
pag. mirušās Edes Jēkaba m.
Rīduzis, dzim. D r i ķ i s ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas!

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 3818

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6016 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
19. februāri izklausījusi lietu par
Hilberta Augusta d. Lēnera,
tirg. zem firmas ,,Santims" atzī-
šanu par maksātnepsējīgu parād-
nieku, par ko iespiests sludināj.
,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
19. martā 64 num., nolēma:
atzīt Hilberta Lēnera, tirg. zem
firmas ,,Santims" maksātnespēju
tirdzniecībā par ļaunprātīgu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
6024o L. JVs253-1. g.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 1. oktobrī (v. st.)
mir. Kārļa Augusta Jēkaba d.
Babana un 1924. g. 2. jūnijā
Tirzas pagastā mirušas Mīles
Andreja meitas Babans. dzim.
Līcis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

5u laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa

1 iks, tad viņas atzīs kā
esības zaudējušas.

Rīgā, .1929. g. 12. jūnijā.
1672

Prit; V Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 16. februārī (v. st.)
Lizuma pagastā mirušā Jāņa
Jēkaba d. Asara ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 4671.

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
6018 Sekretārs A.Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
4. jūnijā izklausījusi lietu par
Arvīda Griķa atzīšanu par mak-
sātnespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 23. maijā
113 num., nolēma: atzīt Arveda
Griķa maksātnespēju tirdzniecībā
par ļaunprātīgu uri viņa konkursu
par slēgtu. L. JVe95-1. g.

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdēt. v. A. Blūmentāls.
6023o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 19. februārī, Falkenbergā,
Vācijā mir.Ericha-Eduarda-Kārļa
Roberta-Gustava d. Hermuta
(Herrmuth) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVa 4661

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6017 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Anatols Kristapa d.
Hamsters un Veronika Andža m.
Dindonis, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1929. g. 25. maij
reģistra .\i< 6655, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzmto
laulību, ir atcēluši vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
L. .Ne 4667. 5900b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jēkabs
Jāņa d. Zandbergs un Marija
Arnolda m. Zandbergs. dzirh.
Hincenbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta 1929. g.
24. maijā reģistra .Ve 2674, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
L. No 4626. 5899b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Voldemāra
Baumaņa lūgumu un savu 1929. g
11. jūnija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Voldemārs Baumanis
mantojuma daļas par 150 rbļ. un
100 rbļ., apstiprinātas 1902. g.
14. janvārī ar JVe33 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Bēr-
zaunes pilsmuižas Grīvu mājām,
zem zemes grāmatu reģ. JVe 390,
izd. par labu: Lotei Ābolim, dz.
Baumans 150 rbļ. un Emmai
Zarevičs, dzim. Baumans 100 rbļ.

i tiesas

— r lemaKsaps ciepozira
Ls 5,34, dēļ kapitāla un °,, dzēš.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ..Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību pra-
sīt parāda dzēš. zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
6140v Ns 4678.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 11. jū-
nijā izklausīja mir. Sapas Er-
mansons, dz. Žagats maut. masas
aizgādņa Kārļa Ermansona hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
4 obligācijas par 950 rbļ. ka
apstiprinātas 1866. g. 17. 11
ar JVs.Ve 33, 34. 35 un 36 uz neku-
stamu īpašumu Arakstes ma
zemnieku zemes ,.Pērkoņu" mā-
jām, Valmieras apr., ar z

kam, kā .mas
atlik jums un kuras

as uz Harriju Striķu.
viņas >lanko.

929. g. 13. jūn
Priel \. Blūmt -

6142v

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata .uz
Kārļa Grāvera lūgumu viņa
prasības lietā pret Olgu Grāvers,
dzim. Gavra, par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma.
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja nolikta laikā
rsonīgi vai caur

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
lietas izklausīšanai aizmu-

guris- 1257.
Rīs. 11. jūnijā.

Pi: ja b. Eglīts.
5906>. ra v. Stu

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uz
Elzas Popovas, dzim. Skulme,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Nikolaju Popovu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4. mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde ilietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ns 431710. L. JVe 1259.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

5905o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, ti/
Kristīnes Okkelman, dzim. Jes-
par, lūgumu viņas prasības liet,,
pret Jēkabu Okkelmani par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JVe 4317.11. L. JVe 462.

Rīgā, 1929. g. 11. jūnijā
Priekšsēdētāja v. Eglīts.

5904o Sekretāra v. Sture.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 22.
maijā izklausījusi lietu par Jāņa
Kunstmaņa lūgumu dēļ aizgād-
niecības iecelšanas par prom-
būtnē esošās Joltanas-Augustes
Sparning, dzim. Kunstman mantu
— nolēma: ar tiesas 1921. g.
18. oktobra lēmumu par prom-
būtnē esošās Johanas-Augu.
Sparning, dzim. Kunstman at-
stāto mantu iecelto aizgādniecību
atcelt, par ko ar pavēli paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai iz-
pildīšanai. L JVe 209421.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

6l39v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodsļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
maijā izklausījusi lietu par
neij-Henrij V'oodheada, atzīs;
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums ,,\
dības Vēstnesī" 1928. ģ. 31. jūlijā
JVe 169, -*- nolēma: Sidnei-Hemi
Voodheada, maksātnespēju tii
niecībā atzīt par vienkāršu (neuz-
manīgu) bankrotu un viņa k>
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
6138v L Ns 275-i g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāis.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlood.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
3. civīlnodaļa, uz Lavīzes Latik
lūgumu uzaicina visas p
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret i
1927. g. 2. augustā publk
1926. g. 16. septembrī Rī

mirušā Eduarda Miķeļa d. Lai
1926. g. 2. sept. notariālā karti
sastādīto testamentu, kā arī vis
personas, kurām ir kaut k"
tiesības uz mir. Eduarda I
mantojuma vai sakarā ar šo 11
tojumu, kā mantiniekiem, :.ga-
tārijiem, fideikomimsārijiem.
rāddevējierņ u. t. 1., pie
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
nodrukāšanas dienas.

Ja tas minēta termiņa ne!
izdarīts, tad minētās per
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības,
testamentu pasludinās pi
mīgā spēkā gājušu. L .Ve 451

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Bl mm :

6136v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 28. martā
Beļavas pag. mir. Teodora lizes
d. Maltavnieka ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās persona* savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tād viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
L. JVs 4637

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
6021 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929.g. 11. jūn.
izklausīja Juliusa Veide hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: — atzīt par samaksātu
obligāciju par 4300 rbļ., apstipri-
nātu 9112. g. 14. augustā ar JVe 455
uz nekust. īpašumu Pociema
muižas zemn. zemes Ķeipeni
mājām Valmieras apr., ar zem.
gr. reģ. JVe 2583 par labu Otto
Volfam kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
6141v JVe 3534.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 24. martā Mētrienas pag.
mirušā Jāņa Andreja d. Reveliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
augšā uzrādītā termiņā, nepie-
teiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L JVe 4531.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. BIūmen t āls.

6l37v Sekretārs. A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 23. oktobrī Sarkaņu pag.
mir. Jēkaba Andreja d. Kalniņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe4663

Rīgā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

6019 Sekretārs A. Kalve.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu un civ. proc. lik. 29.3. un
sek.pantiem,uz Anastasijas Kula-
kovskis lūgumu viņas prasības
lietā pret Dmitriju Kulakovskī
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Dmitriju Kulakovsku,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, ValdībasVēst-
nesī" .

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem. L. JVe 189.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā, neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5935o Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,

ka ar viņas 1929. g. 5. jūnija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-

drība: Rīgas lietuvju ģimnāzijas
absolventu biedrība ar valdes
sēde kli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
6028v SeJ<retārsF^n£n£Jisojļss

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz likuma par biedrībām,

sav ienībām un politiskām orga-

nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 19. sept.

lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-

drība- .Privātā komercinstituta
ebrēiu studentu savstarpīga pa-

līdzības biedrība", ar valdes sē-

dekli Rīgā- . . c ,.».
Nodaļas pārzinis Eglīts.

6032v Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šī
gada 5. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Ādažu krāj-aizdevu

sabiedrība, ar valdes sēdekli Āda-
žu pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
6026v Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šī
gada 5. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma Latvijas ebreju krāj-
aizdevu sabiedrības ,.Šomrei-
Šabos" (sestdienas aizsargāšana)
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts
6025v Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par latil. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 15. maijā Vilhelmīnes
Melngalvs, dzim. Jēgermans, pra-
sības lietā pret Jāni Melngalvi
par laulības šķiršanu aizmugu-
riksi nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1920. g. 28. aprīlī Krievijā
starp Vilhelmini Melngalv, dzini
Jēgermans, un Jāni Melngalvi
mazgadējo dēlu Arnoldu atstājot
Vilhelmīnes Melngalv audzinā-
šamnā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVe431705

Rīgā, 1929. g. jūnijā. L. JVe 482
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

5910o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 15. maijā Katrīnes
Pīrāgs, dzim. Augšpēlis, prasības
lietā pret Jozepu Pīrāgu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību,kas slēgta
1919.gadā Sibirijā, Krievijā, starp
Katrīnu Pīrāgs, dzim. Augšpēlis
un atbildētāju Jozepu Pīrāgs,
piešķirot prāvnieku nepilngadīgo
meitu Alenu, dzim. 1922. g.
8. jūnijā, audzināšanai mātei-
prasītājai.

ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVe431706

Rīgā, 1929. g. jūnijā. L. Ns 494
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

5909o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Emīlijas Āboliņš, dzim. Mindal,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Āboliņu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ne 431707. L. JVel 112

Rīgā, 1929. g. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

5908o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa.
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p, pamata, uz
Marijas Acels lūgumu viņas'
prasības lietā pret Doriju Ačeli
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta- prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ne 431708. L. Ns 1254.

Rīgā. 1929. g. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
5907o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz dv. proc. lik. I460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šī
gada 5. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Biedrība Inteliģento
darbinieku klubs", ar valdes sē-
dekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
6027v Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz civ. proc. lik. 146071.p.
pamata paziņoka ar viņas šī
gada 22. jūnija fēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Lēdmanes patērētāju
biedrība, ar valdes sēdekli Lēd-
manes pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
602Qv Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
15. maija lēmumu reģistrēti .Lat-
vijas agronomu biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 6. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
6030v Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
20. marta lēmumu pārreģistrēti
Latvijas tirgotāju, rūpnieku un
amatnieku organizāciju savienī-
bas biedru pilnā sapulcē 1929. g.
17. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi.

Nod. pārzinis Eglīts.
6031v Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi atrīdi vai
ierunas pret 1929. g. 11. janv.
mirušā Friča Apse notariālā
kārtībā 1921. g. 3. februāri
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus atrīdus un ierunas šai tiesai
desmitu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā," 1929. g. 11. jūnijā
L. JVe 1721/29. 5913b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
28. martā mirušās Ventspils
apriņķa Sarkanmuižas pagasta
,,Krūmiņu JVs 205" māju īpaš-
nieces Annas Pētera m. Krūmiņ
dzim. Dravnieks atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepieteik
tas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. JVs 1932/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
5915z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1924. g. 10. sept.
mirušās Efrosinijas ivana m
Perevosčikovs, dzim. Voškins,
notarielā kārtībā 1924. g. 31. aug.
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
59l4z Ļ. JVs 373/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912.g.
9. jūnijā mirušā Ventspils apr.
Sarkanmuižas pag. Licentes ze-
mes gabala JVs 71 ar nosaukumu
,,Teter" īpašnieka Pētera Krū-
miņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sūības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ne 1931 29. g.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5917z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas šī gada 28. februāra no-
lēmumu iecelta aizgādnība prom-
esošā Jāna Kārļa d. Rozenfelda
mantībai! L. Ns 1032 29.

Jelgavā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

6174o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1928. g. 9. jūnijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Kalniņa 1928. g,
7. maijā pie notāra Rūsa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
5920z L. Ns 1953 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
9. jūnijā mirušā Jēkaba Krista d.
Egles atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludināj. iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
5921z L. Ns 1881/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretā rs Mi f t e 1 h o f s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
27. novembrī mirušā Roberta
Jāņa d. Grostiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
5923z L. Ns 1755 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz ApolonijasŠtoss
lūgumu viņas prasības lietā pret
Gustavu Štosu dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Gu-
stavu Štosu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pieliekti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
nieeradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski. NslS4

Liepājā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5931o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Marijas Burbas
lūgumu viņas prasības lietā pret
Franci Burba dēļ laulības šķirša-
nas, uzaicina atbildētāju Franci
Burbu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu Lie-
pājā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai cau?
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5934o Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 23. maijā mirušā Antona
Terentija d. Paškova 1927. gada
19. maijā sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas 1928.
gada 30. novembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūnijā.
5936z L. Ns 1209a 28.g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. 1. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
23. februārī mirušā Jāņa Doro-
tejas d. Pfeifera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, ' skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepieteik-
tas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ns 667/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5922z Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabali, reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa

civīlnodaļas 1929. g. 30. maijā
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Bauskas apkārtnes I laukkopības
pārraudzības biedrību ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Bauskā. Kalna ielā 16. Ns 106

Jelgavā, 1929. g. 12. jūnijā.

Reģistr. nodaļas pārzinis Veiss.
5928o Sekret. p. i. M. Helmanis.

Jzlgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1929. g. 30. maija
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Ventspils mūzikas biedrību, ieve-
dot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ventspilī. L. JVs 110.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss

5926o Sekret. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. pūce. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1905. g.
11. janvārī mirušās Michlas
Blechmans atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespied, dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. Ne 396'29.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūnijā.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
6033o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas aphabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
7. februāri mirušā Augusta-AI-
freda Pētera d. Ziediņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
5925z L. Ne 1924/29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
25. decembrī mirušā Jelgavas
apriņķa Reņģes muižas Pukstišu
Gausu māju īpašnieka Jāņa Kri-
stapa d. Goldberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. II. jūnijā.
5924z L. Ns 1939 29. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919.g.
6. jūlija mirušā Kārļa Pētera d.
Jaunzema atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. Ns 1873 29. g.

Jelgavā, 1929. g. II. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5916z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
11. jūlijā mirušā Ventspils apr.
Popes pagasta Jaunarāju Ns 56
māju līdzīpašnieka Friča Dā-
vida d. Auziņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1929/29.g.

Jelgavā, 1929. g. II. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5918z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
16. janvārī mirušās Martas (Slo-
ves-Motles) Simona-Bēra m.
Blumsons atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1886/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

5919z Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1929. g. 30. maija
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Rindas kultūras veicināšanas bie-
drību ,,Gaisma ", ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdekii atro-
das Ances pag. Rindas tautas
namā. L. Ns 108.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

5930o Sekret. p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
sek.pantiem .uzMarijasTkačevas
lūgumu viņas prasības lietā pret
Īsāku Tkačevu dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Isaku Tkačevu kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un kiātpie-
liktiem dokumentiem. L. Ne 194

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 12. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5933o Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1929. g. 30. maijā
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Ugāles mednieku biedrību,ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Ugāles pag. L. Ne 111.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūnijā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

5927o Sekret. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām,savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesacivīlnodaļas 1929.g.30.maija
atkl. tiesas sēdē nolēma reģistrēt
Lielvircavas ii lopkopības-pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Lielvircavas pag. L. Ne 107.

Jelgavā, 1929. g. 12. jūnijā
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
5929o Sekret. p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu un civ. proc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Ženijas-Elzas
Bergs lūgumu viņas prasības
lietā pret Hermani Bergu dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Hermani Bergu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zinā-
ma, ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 12. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
5932o Sekretārs A. lansons.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Mārtiņa Jāņa d. Vilciņa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Sarkan-Panemunes
(Červonnij - Panemunes) muižas
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Jaunais-Mežs", platībā
4 des. 1243 kv. asis, Bauskas
(senāk Poņevežas) apriņķa Pane-
munes pagastā pie Kukuču sā-
džas, kādu nekustamo mantu
lūdzējs mantojis no sava tēva
Jāņa Jāņa d. Vilciņa, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām,

Daugavpilī, 1929. g. 11. jūnijā.
Kommisijas priekšsēdētājs

E.Helvichs.
Sekr.-darbvedis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 146041 .—1460.
un viet. civ. lik. 4404. p. pa-
mata un saskaņā ar savu lēmumu
izsludina par anulētu un ne-
derīgu pilnvaru, izdotu no Jē-
kaba Plūmes kā Annas Plūmes
pilnvarnieka Žanim Zamze un
apliecinātu pie Rīgas notāra
Trautsolta 1929. g. 30. aprīlī
ar reģ. Ns 2216. L. Ns 874/29.
5818b Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 146032 . p.
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus ierasties viņa ka-
merā Bulduros, Rēzeknes prosp.
Ns 6 saņemt no Valsts zemes
bankas viņa depozītā pēc hipo-
tēkarisko parādu nolīdzināšanas,
iemaksāto naudu pēc prasību
dokumentiem, nostiprinātiem uz
Rīgas apriņķa Bulduru muižas
gruntsgabalu Ns 81 hip. Ne 79
1) 1878. g. 7. sept. Ne 126 no-

stiprinātas obligācijas par 3000
kr. rbļ. - % = 5400 kr. rbļ. =
Ls 72; 2) 1910. g. 15. dec. Ns 409
nostiprinātas obligācijas par
6000 kr. rbļ. + % = 10800
kr. rbļ. = Ls 144,—; 3) 1911. g.
17. febr. Ns 54 nostiprinātas
obligācijas par 3000 kr. rbļ. + %
= 5400 kr. rbļ. = Ls 72,—;
4) 1914. g. 10. jūnijā Ne 331
nostiprinātas obligācijas par
2000 kr. rbļ. ^ % = 3200 kr. rbļ.
= Ls 42. 67 un 5) 1912. g. 21. aug.
Ne 4 ievesta atzīme par 548 kr. r.

877 kr. rbļ. = Ls 11,70.
1929. g. 11. jūnijā.

5819b Miertiesneša v. R. Turks.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Kārlis
Jāņa d. Lapsa un Anna-Emilija-
Auguste Teofila m. Lapsa, dzim. '
Vakuls, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Daugavpils no-
tāra Pētera Zibi na 1929. g,
3. aprīlī reģ. Ns 1294, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Daugavpilī, 1929. g. 13. jūnijā.
6524z L. Ne 2786a/29.

Priekšsēd. v. (paraksts).
1 Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Andreja Krastiņa
lūgumu, civ. proc. lik. 1404. p-
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
uzaicina visus mir. 1915. g-
6. nov. (vecā stila) Pētep Kra-
stiņa mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-

tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu, atrod
Krustpils pag. Gerbažu mājās,
sešu mēnešu laikā, no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.'. Ns 579c.

Krustpili, 1929. g. 11. jūnijā-,
5820b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa ar šo paziņo vispārībai,
ka 1928. g. 17. oktobrī mirušā
Ludviga Ludviga d. Radzivinska
1926. g. 3. novembrī sasādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1929. g. 10. maija lēmumu
apstiprināts. L. Ns 2728a 29. g.

Daugavpilī, 1929. g. 11. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5939z Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 3. maija sprie-
dumu viņa krim. lietā Ne 652,
tirgotājs Leiba Nārsts, dzīv.
Rīgā, Elijas ielā Ne 19 — par
ēšanai nederīgu desu turēšanu
pārdošanai savā veikalā Elijas
ielā Ne 19, kas konstatēts 1928. g.
27. novembrī — pēc Sod. lik.
210. p- sodīts ar divdesmit-
pieciem latiem naudas soda, vai
p ierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz septiņām
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
L. Ns 652. 6780b

Miertiesnesis Grigorijs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, sakarā ar savu
J929. g. 12. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.

? 10. sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 4. apr. mirušā
Modesta Jēzupa d. Barkana ir
palicis mantojums, kurš atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag.,
Drikašku ciemā un sastāv no
10,17 ha zemes, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

, Valdības Vēstnesī".
Kārsavā, 1929. g. 12. jūnijā.
Ns 461/29. 6212b

Miertiesneša v. i. īnarakstsV

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1928. g. 15. aprīlī mir.
Jāzepa Antona d. Safranova
mantiniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības uz no ne-
laiķa atstāto mantojumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". 5846b

Rēzeknē, 1929. g. 11. jūnijā.
Miertiesneša v. Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1922. g. 11. nov. mir.
Pētera Izidora d. Gaiduļa manti-
niekus pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesības uz no nelaiķa
'atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 11. jūnijā.
5845b Miertiesneša v. Ž. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2, lec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 10. jūn. lēmumu
un saskaņā ar civ. lik. 10. sēj.

' 1. d. 1239. p. un 1241. p. un
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1918. g. 27. martā mir.
Magdalēnas Dementija (Domi-
nika) m. Cibuļskis mantiniekus
pieteikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošaanas tiesības uz
minētās Magdalēnas Cibuļskis
mantojumu, atrodošos Rundēnu
pag. Mačuļu sādžā un sastāvošu
no 0,50 ha zemes ar ēkām.

Pec minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. Ns 108. 5987b

Ludzā, 1929. g. 11. jūnijā.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1929. g. 10. jūnija un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1925. g.

9. decembrī mir. Jura Mārtiņa d.
Iesalnieka mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
.mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 5843b

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar civ. proc.
lik. 74., 75., 309. un 311. p.,
uz Limbažu savstarpējās kredīt-
biedrības pilnv. zvēr. adv. pal.
Doka lūgumu, Limbažu sav-
starpējās kredītbiedrības prasības
lietā pret Jāni Frīdenfeldu un
Jāni Pīlāgu par īpašuma tie-
sībām uz aprakstītu mantu, uz-
aicina atbildētāju Jāni Frīden-
feldu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, četru mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzī-

y
ves vietu.

Ja atbildētājs Jānis Fnden-
-felds noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
Frīdenfelda vārdu tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un at-
bildētājam Frīdenfeldam nebūs
tiesība aizbildināties ar to ne-
zināšanu. Ns 487. 5842b

Limbažos, 1929. g. 10. jūnijā.
Miertiesnesis Ozols.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 11. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p.. uzaicina 1929. g.

8. maijā mirušā Matīsa Pētera d.
Tomiņa mantiniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto mantību, kura at-
rodas Barkavas pag., Osogala
ciemā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 323.

Varakļānos, 1929. g. 11. jūnijā.
5985b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
4. jūlijā, pīkst. 11 dienā Rīgā,
Kārļa ielā Ns 13, dz. 4 Jezochera
B^gga un akc. sab. National-
Film prasībās pārdos Borisa Aki-
mova un Oskara Krīgera, tirg.
zem firm. Austrum-Eiropas tirdzn.
sabiedr. ,,Ostrade" kustamu man-
tu, sastāvošu no filmām, naudas
skapja, rakst. mašīnas un kan-
tora mēbelēm, un novērtētu par
Ls 1527,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. jūn. 6719b
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. jūlijā, pīkst." 12 dienā, Rīgā,
Brīvības Ielā Ns 7, veikalā,
pārdos Giteles Rubinšteins kust.
mantu, sastāvošu no sienas
spoguļa un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. jūnijā.
6795 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 127,
paziņo:

1) ka Bendita Goldingera
tiesību ņēmēja Ābrama Šofera
prasībā pret Berku Mironoviču
par Ls 8797,76 ar °/,, un iz-
devumiem pēc obligācijas 1929. g.
26. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē uz publiskiem torgiem
pārdos Berkas Mironoviča ne-
kustamu īpašumu kurš atrodas
Rīgā, Avotu ielā Ne 28, 3. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1279 (grupā 32, grunts Ne 54),
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar uz viņa
esošām ēkām;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem par Ls 41.000,—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 97.485,50;

4) kā personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

ļ Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 20. jūn. 6697b
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Ādažu pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1929. g. 15. jūnijā lēmumu un
pag. tiesas lik. 108. un 109. p.
izsludina, kā Eduards - Ludvugs
Melbārdis adoptē Ojāru Gusta d.
Silis dzimušu 1922. g. 24. jūnijā
dzīvojošu Ādažu pag. Lejupu
mājā, dodot viņam visas liku-
mīga bērna tiesības, uzvārdu
,,Melbārdis" un tēva vārdu ,,Edu-
ārda-Ludviga dēls".

Personām, kurām būtu pret
šo adopciju kādi iebildumi, tie
jāpieteic šai tiesā sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādas ierunas netiks pieņemtas
un adopcija stāsies likumīgā
spēkā.

Ādažos, 1929. g. 15. jūnijā.
Ns 73. 6711b

Priekšsēd. v. P. Pūriņš.
Darbvedis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 11. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
līik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1918. g.
1. sept. mir. Polikarpa Jēkaba d.

Kudrjavceva mantiniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamu man-
tību, kura atrodas Atašienes
pagastā Lipušku sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pec si termiņa izbeigšanas, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 320. 5986b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs naziņo, ka 1929. g.
5. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 76, fabrikā.
pārdos Ādolfa Holcšuhera un
Emanuēla Zemeka kustamu
mantu, sastāvošu no koka kan-
nām, caurulēm, galda krēsliem,
tvaika lokomobiles u. c, no-
vērtētu par Ls 460,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
6696b Tiesu zp. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka " 1929. g. 3. jūlijā, pīkst. lO
dienā Rīgā, Slokas ielā Ne 45,
smēdē, pārdos Pētera Kūla ku-
stamu mantu, sastāvošu no bor-
mašīnas un raspuskas, un no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
L. Ns 1373. 6722b
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkela ielā Ns 7 paziņo,
ka 1929. g. 4. jūlijā, pikst. 10
dienā, Rīgā, Parka ielā Ne 4
dz. 4, pārdos Meiera-Icika Gie-
berta kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, un novērtētu
par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
6721b Tiesu izp. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 3. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Lauberes pag. ,,Liel-
Rozenos", pārdos Fricim Ste-
piņam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no vienas govs un
viena zirga, un novērtētus par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnija.
6704b Tiesu ipz. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 3. jūlijā, pīkst. [0
dienā, Lauberes pag. ,,Liel-
Rozenos", pārdos Erenstam Mau-
liņam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no vienas ķēves un
vienas govs, un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6708b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 1. jūlijā, pīkst. 12
dienā, Krapes pag. ,,Gulbjos",
pārdos Jānim Radliško piederošo
kustamu mantu, sastāvošu nu
divām govīm, un novērtētu par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6702b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkela ielā Ns 7, paziņo,
ka 1929. g. ' ā. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ne 9,
dz. 16. pārdos Aleksandra Nei-
maņa kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm, un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakst, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
L. Ns 3823. 6723b
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 1. jūlijā, pīkst. 11
dienā, Krapes pag. .jaun-Ap-
senos", pārdos Mārtiņam Vai-
varam piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no divām govīm, un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6701b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1929. ģ. 5. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Doma laukumā Ne 9,
grāmatu sietuvē pārdos Jāņa
Zušmaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no drāšu šujamas ma-
šīnas ar piederumiem un visiem
rezerves nažiem, fabr. Brāļi Bre-
mer, un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
L. Ne 1421. 6720b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 4. jūlijā, pīkst. 12
dienā, Suntažu pag. ,,Pužakos" ,
pārdos otrā ūtrupē Jānim Irbitim
piederošo kustamu mantu, sa-
stāvošu no ķēves un govīm, un
novērtētu par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz cietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6703b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo.
ka 1929. g. 4. jūlijā, pīkst. 2
dienā, Kastrānes pag. ,,Gabanu "
mājā, pārdos Kārļam Ozoliņam
kustamu mantu, sastāvošu ne
vienas ķēves un ērzeļa, un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6709b Tiesu izo. A. Ozoliņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 4. jūlijā, pīkst. ' 4
dienā, Kastrānes pag. ,,Kļavās"
pārdos otrā ūtrupē Kārļam Beb-
ram piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no ķēves, kumeļa,
govim, vāģiem, labības un zāles
pļaujmašīnas un cit. un no-
vērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6710b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
velosipēda Ns 2579, izd. š. g.
Vilim Eizentālam. 6714b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 3. jūlijā, pīkst. 1 1
dienā, Suntažu pag. ,.Maz-Kīšos"
pārdos Kārlim Mietulim piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
trīs govīm, un novērtētu par
Las 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6707b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 3. jūlijā, pikst. ' 1
dienā, Suntažu pag. , Struņķos"
pārdos otrā ūtrupē Kārļam Med-
nim piederošo kustamu mantu,
sastāvošu no zirgiem, govīm
un cit., un novērtētu par Ls 1480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18 jūnijā.
6706b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 4. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Kastrānes pag. ,,Kreiļos ",
pārdos Jānim Svilim piederošo
kustamu mantu, sastāvošu no
zirgiem un govīm, un novērtētu
par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6705b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 3. jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Asaros, Dambja
ielā JS"s 1. pārdos vairāksolīšanā
Andrejam Finkenfusam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas motora gaļas mašinas.
novērtētu par Ls 114,56. 6718b

Rigas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Eižena
Šate (Schattē), dzim. 1907. g.
20. dec, nozaudēto apliecību
JVs 1351, izd. no š. g. 10. janvāri
par iesaukšanas atlikšanu iz-
glītības turpināšanai Latvijas uni-
versitātē līdz 1935. g. 20. dec.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1911. g. 3. februārī

1 mirušā Jāņa Mateisa d. Babris
mantiniekus pieteikt viņam savas
mantošanas tiesības uz no ne-
laiķa atstāto mantojumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
uzaicinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". 5844b

Rēzeknē, 1929. g. 11. jūnijā.
Miertiesneša v. Ž. Ozoliņš.

r

Citu iestāžu
sludinājumi.

Dzelzceļu oinvnll
materiālu apgāde

izsludina

roKst. sacensības
1929. g. 1. jūlijā uz

1) paliktņu dzelzi — 420.000 kg.
2) uzliktņu dzelzi — 82.000 „

1929. g. 1.' jūlijā uz uzliktņiem,
dzelzs apstrādātiem — 8900 gb.
Sacensību sākums pīkst. 11 rītā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3,
ist. 103. 1* L 1468 5878

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina rakstisku izsoli

š. g. 27. jūnijā uz

biļešu papi, zaļu —
40.000 loksnēm.

Izsoles sākums pulkst. 11 rītā.
Dalībniekiemjāiemaksā20°drošības naudas no piedāvājumu
vērtības, Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3,
ist. 103. 1* L 1657 6486

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

1929. g. 27. jūnijā uz spaiņiem, dzelzs, cinkotiem — 500 gab.
1929. g. 3. jūlijā uz drānu, linu, matračiem — 1000 tek. mtr.

un rakstiskas sacensības
1929. g. 1. jūlijā uz 10.000 kg naftu dabīgo.
1929. g. 29. jūnijā uz papi jumtu 3000 ruļļiem.
1929. g. 1. jūlijā uz 10.000 kg eļļas mašīnu, smagās.
1929. g. 3. jūlijā uz manšetēm, ādas, kruponos — 150 kg.
1929. g. 3. jūlijā uz valsts ģerboņiem, dekalkomonijas novilkuma

1000 gab.
Izsoļu un sacensibu sākums pulksten 11 no rīta. Dalībniekiem

jāiemaksā drošība 5% apmērā no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, istaba 103.

6685v 1* L 17.39.

Dzelzceļa virsvaldes materiālu apgāde
aizrāda, ka

sacensības uz papi jumtu — 3000 ruļļiem un urbj-
mašīnām — 2 gab.

tiek pārnestas no 29. jūnija uz L 1812 6790

1929. ģ. 3. ļūUtu.

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 3. jūlijā, pulksten 12, jauktā izsolē

Daugavgrīvas rietumu mola bāciņas
jaunbūves darbus.

Drošības nauda Ls 100—. Izsoles noteikumus izsniedz depar-
tamenta Rīgas ostas būvvadības kancelejā, Valdemāra ielā JVs 1-a,
istaba 15, darba laikā. L 1806 6794

Izgliimas ministrijas Skolo departam.
izsludina i. g. 1. jūlijā, pīkst. 10 no rīta Izglītības ministrijas Skolu

departamenta būvtechniskā biroja telpās

jauktu izsoli
vatēts SZaļeniefcu vidusskolas eftu

remontdarbu izdošanai.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 720,
iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā līdz š. g.
1. jūlijam pīkst. 10 no rīta, . Tuvāki paskaidrojumi Skolu departa-
menta būvtechniskā birojā, Valdemāra ielā JSs 36-a, 3. stāvā, darba
laikā. L. 1779. 6792b

Valsts Jelgavas II uidussbola
izsludina š. g. 1. jūlijā, pīkst. 1 dienā Izglītības ministrijas skolu

departamenta būvtechniskā biroja telpās

jauktu izsoli
enu remontdarbu izdošanai.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 220,—
iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā līdz š. g.
1. jūlijam pīkst. 1 dienā.

Tuvāki paskaidrojumi Skolu departamenta būvtechniskā
birojā Valdemāra ielā Ns 36-a, 3. stāvā, darba laikā. L 1776. 6791b

i un Z. D. III «jona inženieris
š. g. 2. jūlijā, pīkst. 12, savā kancelejā Cēsis, L. Dārza ielā JNs 6,

izdos galīgā jaufttā izsolē
1) 25 gab. kilometru stabu pagatavošanu un uzstādīšanu uz

Cēsu apkārtnes šosejām; drošība Ls 100,—.
l 1796 otrreizējā izsolē 6793

2) 1000 gab. dz-betona aizsargu stabiņu pagatavošanu un uz-
stādīšanu Vidzemes šos.; drošība Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Daugavpils apriņķa valde
savā kancelejā, Rīgas ielā Ns 6, 1929. g. 9. jūlijā, pulksten 11 dienā,

nodos jauktā mazāksolīšanā šādus būvdarbus:
1) Rudzatu ārsta punkta koka ēkas un Izvaltas ārsta punkta mūra

ēkas kapitālremontdarbus. — Drošības nauda pirmām objektam
Ls 700,— un otram Ls 500,—;
2) Aulejas, Vārkavas, Vanagu un Kapiņu ārsta punktu koka ēku un

Liksnas un Skaistas — mūra ēku jaunbūvju darbus. — Drošības
nauda Ls ICCO,— uz katru objektu.

3) Livānu slimnīcas mūra ēkas jaunbūves darbus līdz Ls 60,000,—.
Drošības nauda Ls 2000,—.

Visas drošības naudas pie līguma slēgšanas papildināmas līdz
10% no darbu vērtības.

Tuvāki noteikumi dabūjami šīs valdes saimniecības nodaļā,
darbdienās no pulksten 9—15.

6755v Daugavpils apriņķa valde.

(Rēzeknes anviņķa valde
izdos no jauktiem' torgiem

š. g. 28. jūnijā, pulksten 12 dienā, apriņķa valdes telpās Rēzeknē,
Latgales prospektā Ns 80, pēc iepriekšējiem maksas aprēķiniem

šādus izbūves darbus:
1) Rēzeknes apriņķa slimnīcas ēkas par Ls 344.749,36

2) Tiskadu-Sokolovkas lauku ārsta ambulances
ēkas par 35.847,96

3) Silajāņu lauku ārsta ambulances ēkas par . . ,, 35.847,96
4) Bukmuižas lauku ārsta ambulances ēkas par. . ,, 28.572,40
5) Vidsmuižas lauku ārsta ambulances ēkas par . . ,, 28.572,40
6) Gaigalavas lauku ārsta ambulances ēkas par. . ,. 28.572,40
7) Stoļerovas lauku ārsta ambulances ēkas par . . ,, 28.572,40

Pie torgiem jāiemaksā drošības nauda 5 °apmērā, no maksas
aprēķina summas, skaidrā naudā vai ar bankas garantiju.

Tuvākas paskaidrojumus var saņemt apriņķa valdē.
6756v Apriņķa valde.



Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 4. jūlijā,
Pīkst. 12 dienā, Bulduros, I
prosp. Ns 111. pārdos vairāksolī-
šanā Borisam Gurvičam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu nu
viena drēbju skapja, ozola koka.
viena rakstām galda, ozola koka
un 3 atzveltnes krēsliem, rokoko
stilā, novērtētus par Ls 235,21.

PAZIŅOJUMS.

Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases valde

ar šo paziņo, ka viņas izdotās
strādnieku apdrošināšanas mar-
kas 2 cm un 6 mm platumā un
4 cm un 3 mm garumā, vērtībā
Ls 0,18, 0,72; 0,84, 0,96; 1,08 un
3,— ar š. g. 1. jūniju vairs netiek
pārdotas. Līdz 1. jūnijam kasē
pārdotās augšā minētās apdroši-
nāšanas markas darba devēji var
izlietot iemaksu izdarīšanai par
strādniekiem izmaksāto darba
algu, kas nopelnīta laikā līdz š.g.
1. jūlijam. Ja ar augšā minētām
no apgrozības izņemtām apdroši-
nāšanas markām darba devēji
saskaņā ar kases statūtu 17. ur»
18. p. būs izdarījuši iemaksas
kasē, resp. ietipinājuši markas
kases dalībnieku grāmatiņās par
strādniekiem izmaksāto darba
algu, kas nopelnīta laikā pēc š. g.
1. jūlija, — kase tās nepieņems.

_J 5036z Valde.

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PK Ns 019144
ar Grietas Lapsa, dzim. Enkurs
vārdu, izd. no šīs pag. valdes

Poļeščinas iec. polic. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
pieteiktus par nozaudētiem
šādus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi Ns 1455
ar Praskovijas - Aleksandra m.
Greidans vārdu, izd. no Istras
pag. valdes 1921. g. 10. febr.;

2) Zirga pasi , izd. no Istras
pag. valdes 1926. g. 26. febr.
ar Ne 669, ķēvi 6 g. vecai,, dukan-
brūnas spalvas 137>/2sant. augtsa
ar Georgijs Pāvela d. Obrazcovs
vārdu. 5963zb

Saldus pag. valde, Kuldīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. JP
Ns 010374 ar Antona Prancis
vārdu, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1927. g. 5. dec. 5836b

Valkas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju Ns 1772 ar Eduarda
Pētera d. Lūša vārdu, izd. no
Valkas apr. pr-ka 1928. g. 9. apr.

5947b
r ^——??»?«?—

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederigu
zirga pasi ar Ns 1209, ar Jura
Augusta d. Tamaņs vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1920. g.
31. augustā. 5832b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ar Ns 6149,
ser. IV .Nš 001149, ar Vasilija
Jegorovs vārdu, izd. no Nau-
jenes pag. valdes 1928. g. 31. dec.

5833b

Auces polic. iec. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvija:
iekšzemes pasi ser. AN JVs02151 f.
ar Olgas Urdževics vārdu, izd
nu Rīgas prēf. pasu nod. 1927. g
23. novembri. 5734r

Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederigu pieteikti:
par nozaudētu kara klausības
Ns 23368 ar Andreja Jāņa dēls
Liepiņa vārdu, izd. no Jels;avas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1924. g

dec, 5840b

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu zirga pasi JVs 492 ai
pārdošanas uzrakstu Lībai Avens
vārdu. izd. no Rembates pag.
valdes 1923. g. 15. jūn. Andrejam
Saturinam. 5952b

Vidsmuižas pag.valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:

1) iekšzemes pasi JVs 012237,
sērija NK, ar Dūda Broņislava v.,
izdotu no Vidsmuižas pag. v.
1927. g. 15. oktobrī;

2) iekšz. pasi Ns 009345, sērija
N.Vt. ar Petruneļa Sluka, dzim.
Strods v., izd. no Vidsmuižas
pag. valdes .1928. g. 4. febr.;

3) iekšz. pasi Ns 009711, ser.
' Berjoza vārdu,

izd. no Vidsmuižas pagasta valdes
1928. g. 18. februārī;

4) iekšzemes pasi Ns 013149,
MK, ar Vladislava Briuks v.

-muižas pagasta valdes
1. jūlijā:

:dotu no Pavītes pag.
valdes 4. septembrī un
karaklausības apliecību .V

knes kājn.
komand. I . maijā

ar Pimana Pučkovs v. 5722z

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ar Ns 199
ser. KV Ns 008999 ar Kārļa
Jāņa d. Gērķis vārdu, izd. nr

Ābeļu pag. valdes 1927. g.
5. oktobrī. 5830b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgi!
zirga pasi ar JVs 90 25990, ar
Jānis Antona d. Morkons vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
23. janvāri. 5831b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
JVs 015514 ar Pāvila Maļinoskis
vārdu, izd. no Daugavpils prēf.
1928. g. 10. maijā. 5946b

Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederigu pieteikto
par nozudušu karaklausības apl.
JVs 3931 ar Grigorija Stepana d.
Jakovļeva vārdu, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1925. g.
17. febr. 5780r

Jaunvāles pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto izdienas apl.
JVs 2632, izdotu no Valmieras
kara apriņķa priekšnieka 1929. g.
19. martā ar Pētera Dāvā d.
Leimaņa vārdu. 5720z

Kraukļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 7328, izd.
no 5. Cēsu kājnieku pulka ko-
mandiera 1926. g. 27. augustā ar
Jāņa Aleksandra d. Vītola vārdu.

Kursīšu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latvijas
iekšzemes pasi, ser. LZ JVs 02267,
izd. no Cieceres pag. valdes
1927. g. 7. okt. ar Marijas Alt-
cepurs vārdu. 5721 z

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
I. iec. pal. izsludina par nederigu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LT JVs 021075 ar Bertuļa
Pents vārdu, izd. 110 Tadaiķu
pag. valdes 1927. g. 8. nov. 5739r

Liepājas pilsētas 3. iec. polic.
priekšnieks izsludina par ne-
derigu nozaudēto kara klausības
apliecību JVs 17546 ar Jāņa
Miķeļa d. Tapiņa vārdu, izd.
no Liepājas kara apr. pārvaldes
1926. g. 5. oktobrī. 5948b

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 121 ar
Kārļa Strautiņa vārdu, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1920. g.
9. janvārī. 5953b

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 235618
ar Pētera Žagariņa vārdu, izd.
no Rīgas prefektūras 1923. g.

noveioori
zy. . oo^or

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 2593
ar Pāvila, Vasilija d. Maļinovskis
vārdu, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1928. g. 3. febr. 5945b

Ēveles un Jērcēnu pagasta
padomes

Š. g. 5. jūlijā, pīkst. 10, Ēveles
Lauksaimnieku biedrības namā
(dzelzceļa stacija Strenči 14 km)
izdos mazākprasītājiem Ēveles-
Jērcēnu rajona ārsta nometnes
būvdarbus . Uzņēmējiem jāie-
maksā drošības naudā 10% ap-
mērā no nosolītās summas vai
vai jāiesniedz no kopsēdes at-
zītas garantijas.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs un lūgumi pielaist
mutiska izsolē, apmaksāti ar
attiecīgu_ zīmognodevu, iesnie-
dzami Ēveles pag. valdei līdz
izsoles dienai. Turpat iepriekš
var iepazīties ar būves plānu
un aprēķinu. 6787b

. Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem:

1) Latvijas pasi ser. B P
JVs007902, ar Jāņa Deksnis vārdu,
izd. no Liepājas prēf. 1. pol. iec.
pr-ka 1927. g. 26. okt.;

2) Latvijas pasi ser. B Z
Ns 003021 ar Elzas Ģertrūdes
Paulīnas Bluma vārdu, izd. no
Liepājas prēf. 2. pol. iec. pr-ka
1928. g. 10. martā:

3) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 012616 ar Alfrēda Kristapa
Teodora Baumerta vārdu, izd.
1928. g. 4. jūnijā;

4) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 008745 ar Annas Ivans, dzim.
Rutenbergs vārdu, izd. no Lie-
pājas prēf. 1928. g. 27. aprīlī;

5) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 005473 ar Sergeja Simsona
vārdu, izd. no Liepājas prēf.
3. pol. iec. pr-ka 1928. g.
31. martā;

6) Latvijas pasi ser. BP

Ns 000428, ar Miķeļa Ādolfa
Kuplena vārdu. izd. no Liepājas
prēf. 1927. g. 31. aug.;

7) Latvijas pasi ser. LT

Ns 009730 af Biles Matots vārdu,

izd. 1927. g. 22. nov. 110 Gaviezes
pag. valdes;

8) Latvijas pasi Ns 49335,
ar Pētera U dris vārdu, izd. no
Liepājas prēf. 1925. g. 8. aprīlī:

9) Latvijas pasi Ns 44775 ar
Ermana Strunga vārdu, izd.
no Liepājas prēf. 1923. g.5. maija:

10) Latvijas pasi Ns 3309 ar

Emilijas Ancons. dzim. Kaucits

vārdu, izd. no Brigu pag. valdes

f925 g. 19. febr.;
11) Latvijas ārzemes pasi

ser B Ns 003798 ar Artura
'lunehana vārdu. izd. no Jei-

S nr-ka^g^S.j

Ciblas pagasta valde izslud. par
nozaudētiem un nederīgiem ze-
māk minētos dokumentus:

1) zirgu pasi Ns 549 ar Bern-
harda Jēzupa d. Trukšans vārdu,
izd. no Ciblas pag. valdes 1926. g.
18. martā;

2) kumeļa reģ. zīme Ns 41, ar
Bernhards Jezupa d. Trukšans
vārdu, izd. no Ciblas pag. valdes
1927. g. 2. maijā;

3) iekšzemes pasi Ns 2644 ar
Staņislava Oduma d. Gleizdans
vārdu, izd. no Ciblas pag. valdes
1928. g. 30. jūlijā; .

4) apliec. Ns 2993 ar Salamana
Franča d. Kuzmins vārdu, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka
1925. g.;

5) iekšzemes pasi Ns 2493 ar
Krasovsko Boleslava d. vārdu, izd
no Ciblas pag. valdes 1928. g.
26. augustā;

6) zirga pasi Ns 40 22741 ar
Boleslava Staņislava d. Kra-
sovsko vārdu, izd. no Ciblas pag.
valdes 1926. g. 10. februārī. 5782r

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu izdoto
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1929. g. velosipēda braukšanas

Ns 3875 ar Annas Liepinš
vārdu. 6715b

Nozaudēta un tamdēļ atzī-
stama par nederīgu Polijas pils.
Torno Emil-Robert pase, izd. no
Polijas konsula Rīgā 1928. g.
8. augustā ar Ns 354528. 6724b

Krāslavas pag. valde dara zi-
nāmu mirušā Grigorija Brila
piederīgiem, ka pēc viņa nāves
atstāta dažāda manta un ap-
ģērbs, kura glabājas pag. valdē.
Tiek uzaicināti piederīgie saņemt
minēto mantu. 6055b

Gauru pag. valde, Jaunla

apriņķī, izsludina par ned,

pieteikto par nozaudētu kara
invalīda aplieca. «

NikolajaMkno Ludzas apr ,. ka,

pensiju kommisijas n-?|fr
19. jūnijā.

Meņģeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. daļas
rezervista apliecibu ar Ns 30700
ar Richarda - Mārtiņa Kārļa d.
Martinsona vārdu, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1925. g. 5. janv.

5834b

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu, kā pieteiktu par
nozaudētu, pagaidu apliecību par
pilnas pamatskolas skolotāja tie-
sību piešķiršanu Nfi 3288 ar
Pētera Bieziņa vārdu, izd. no
Izglītības ministrijas. 5839b

Ozolnieku pagasta valde, Jelga-
vas apr., atsauc savu sludinājumu
,,Vald. Vēstu." par Latvijas iekš-
zemes pases ser. LJ Ns 012971 ar
Līzes Stūrmanis vārdu, nozaudē-

5717z

3>aš&āi
sludinājumi.

Liepājas -Aizputes pieved-
dzelzceļa akc. sab. valde

paziņo sabiedrības akcionāriem,
ka š. g. 9. jūlijā, pīkst. 14 sab.
valdes telpās. Rīgā, I. Smilšu
ielā Ns 15, dz. 8, notiks
otrreizējā kārt. vispār, sapulce,
kurā, uz statūtu § 45, pamata,
tiks caurskatīts ,,Vald. Vēstu."
š. g. 17. marta Ns 109 izsludinā-
tais otrais programas jautājums
un proti:

1928. g. darbības pārskata
un bilances uz 1929. g. l.janv.,
kā ari revīzijas kommisijas ziņo-
juma caurskatīšana un darbības
pārskata un bilances apstipri-
nāšana.

Sakarā ar statūtu § 45. balso-
šanas tiesība piešķirta tiem akcio-
nāriem, kuri ne vēlāk par š. g.
2. jūliju uzrādīs savas akcijas
vai apliecības no kredīta iestādēm
par akciju deponēšanu.

Akciju pieteikumi tiks pie-
ņemti valdē, Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 21. jūnijā.
6725b Valde.

?BHHnBaHOBl

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 13. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsti
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kut
arī vienīgi jāgriežas ar piepra

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:
146) Likums par Tautu Savie-

nības starptautiskās Darba
Organizācijas vispārīgās
Konferences trešā sesijā
pieņemto konvencijas pro-
jektu par atlīdzību strād-
niekiem nelaimes gadī-
jumos lauksaimniecības
darbā.

147) Likums par Tautu Savie-
nības starptautiskās Darba
Organizācijas vispārīgās
Konferences septītā sesijā
pieņemto konvencijas pro-
jektu par atlīdzību profe-
sionālu slimību gadījumos.

148) Likums par Tautu Savie-
nības starptautiskās Darba
Organizācijas vispārīgās
Konferences desmitā sesijā
pieņemtā konvencijas pro-
jekta par rūpniecības un
tirdzniecības strādnieku un
mājkalpotāju apdrošinā-
šanu slimības gadījumos
ratificēšanu.

Maksā ļggLf"
Brošēts eksempl. I! 2.70 3.—
Iesiets ,,
(šagrēna kaliko) 4.50 4.90

' Iesiets eksempl.
(pusādā) ; 5.60 6—

Rokas grāmata
Likumkrājuma lietotājiem

(1927. g. izd. )
Izdevumā iespiesti līdz 1927. g.
31. oktobrim izsludinātie likum-
došanas aktu virsraksti, norādot,
kas un ar ko atcelts, grozīts vai
papildināts, un ievietojot pie
attiecīga Lik. kr. skaitļa visu
spēkā esošo pārgrozījumu un pa-
pildinājumu pilnu tekstu. Grā-
mātai pievienots spēkā esošo i
aktu saraksts pēc atsevišķai»

tiesību nozarēm.
Maksā:

brošēts eksemplārs ... Ls 5.—,
ar piešūt , 5,40,

šagrēna kaliko sēj ,, 6,80,
ar piešūt ,, 7,20-

Alfabētisks satura rādītājs
Likumu un Ministru

kabineta noteikumu krājumam
1919.—1927. g.
(1927. g. izd.)

Izdevumā uzņemti visi līdz;
1927. g. 31. decembrim Likum-
krājuma iespiesto aktu skaitļi,
norādot, kuri no tiem vēl spēkā,
kuri atkrituši un kur tie uz-
meklējami 1927. gadā izdotā

,,Rokas grāmatā".

Maksā:
brošēts eksemplārs ... Ls 4,90,

ar piešūt ,, 5,20,
šagrēna kaliko iesēj. . . ,, 6.60,

ar piešūt ,, 7.—.

Nodokļu nolikums
(1928. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus attie-
cīgos līdz 1928. g. 31. oktobrim
izsludinātos likumus un notei-
kumus un atvieto Krievijas..VcraB'b o npnMi.m. iia.iorasV
(1914. g. izd.) ar visiem vēlākiem I
pārgrozījumiem un papildināju-

miem.

Maksā:
brošēts eksemplārs.... Ls 2,4

ar piešūt, iekšzemē.. ,, 2.
:ia kaliko iesēj A

ar piešūt, iekšzemē. . ,. 4,1

Ar pieprasījumiem jāgriežas
vienīgi Valsts tipogrāfijā, pilī,
1. istabā.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami šādi Kodifikācijas

nodaļas izdevumi:

Noteikumi par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadijumos

(1922. g. izd.)
broš. Ls 0,50, ar pies. Ls 0,70.

Tiesu iekārtas likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,85,.
iesieti „ 2,80, „ ., ,, 3,15.

Pagasttiesu likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80,
iesieti ,, 1,60, „ „ „ 1,90-

Vekseļu likumi
(1925. g. fzd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80,
iesieti „ 1,60, „ „ „ 1,90.

Kriminālprocesa likumi
(1926. g. izd.)

Šis izdevums atvieto kā Kodifi-
kācijas nodaļas 1922. g. izdevumu
(visp. not. un I gr.) tā arī pilnā
apmērā Krievijas ,,ycraB-b Vro-
.noBHaro CyflonpoH3BOflCīua", ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem līdz 1926. g.

15. oktobrim.

Latvija desmit sados
Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo

10 gadu darbības vēsture.
Šis mūsu Valsts jubilejas svētku kommisijas izdevums
iespiests un dabūjams Valsts tipogafijā. Krājumā
pasniegtas plašas pirmavotos smeltas ziņas par visu
mūsu valsts resoru un iestāžu darbību pagāji
10 gados, no Latvijas valsts nodibināšanās līdz šim.
Šo vēsturisko krājumu derīgs un vajadzīgs iegādāt
vispirms pašām valsts iestādēm un pašvaldībām, tad

skolām, bibliotēkām u. t. t.
Krājums 3S4 Ipp. biezs un maksā eksemplārs 2 latus, pasūtāms

un saņemams ..Valdības Vēstneša" kantorī. Piesūtot pa pastu
krājums maksās Ls 2.40

ToltiiJlliis mistru vngu , --UI J "U pilnu biedru sapulci

nlDnFInflt Kārsavā, Miera ielā Ns 12-a,
MICMIIUUJ 1929. g. 4. jūlijā, pīkst. 15.

siKšilēja pilna siltu s gprSw
š. g. 10. jūlijā, pīkst. 16, kon- 3) Dažādi jautājumi.
venta telpās, Lāčplēša ielā 28'30. 6717b Valde.

Dienas kārtība: Krāslavas pag. valde izsludina
1) Sapulces darbinieku velēšana. par nederīgu nozaudēto pasi
2) Nama pārbūve un j^b 4530 ar Juzefatas Antona m.
3) Ziņojumi un priekšlikumi. Cimoško vārdu, izd. no šās pag.

Valde. vaidēs 1922. g. 6. okt. 6'»56h

'.an^H^HH^MnaKaHMiMiH^^MaK^nBBnaai^^MHIMn^^HHBM

Līvānu stiklo un korķu fabrika
akciju sobietfriDos

(AKlļHOHepHOe OČLLieCTBO JlMBeHrOtpCKMX

CTeKJlHHHOrO M npoSoHHOrO npOHSBOflCTB)

likvidācijas fcommisija
paziņo, ka:

1) 1929. g. 20. jūlijā, pīkst. 1 dienā, Līvānos, Līvānu pagasta
valdes telpās,

pārdos atsevišķi atklātā izsolē
minētai sabiedrībai piederošo

fabrikas ēku atliekas un materiālns
a) koka divstāvu ēku (taksācijas vērtība Ls 500,—);
b) plienakmeņu mūra ēku ar ķieģeļu aiļu apmūrējumiem,

ķieģeļu stabiem un dzelzs sijām (taksāc. vērt. Ls 2.411,44);
c) ķieģeļu mūra trīsstāvu ēku ar 2 piebūvēm un dzelzs sijām

(taksācijas vērtība Ls 7.198,70);

d) fabrikas galveno ķieģeļu mūra ēku ar skursteni, dzelzs
sijām un caurulēm (taksāc. vērtība Ls 1.800,60);

e) pagrabu plienakmena mūra drupas (taksācijas vērtība
Ls 13,12);

f) jauktas plienu un ķieģeļu mūra atliekas (taksācijas
vērtībā Ls 13,01);

g) kaļķu špatu, apm. 30 kub. m (taksācijas vērt. Ls 20,—).
2) izsole sāksies no novērtējuma summas;
3) personām, kuras vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā likvidā-

cijas kommisijai izsoles dienā viena desmitā daļa no novērtējuma
summas;

4) ēku likvidācija nobeidzama līdz 1930. g. 1. janvārim;

5) tuvākas ziņas izsniedz Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1, dz. 6,
un Antonijas ielā JVs 6, Tieslietu ministrijas telpās, istabā 8, pīkst.
9—15. Likvidācijas kommisijas priekšsēd. (paraksts).

L 1800 2* 6789b

aukGaisma

Alus un iesala rūpniecības A/s „Livonija" pārskats par 11928.g.
fiiltMMttfs rēķins.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 762,06 I Kapitāla rēķins. . . 100.000,—
Alus, iesala, miežu, i Obligāciju rēķins . . 92.305,22

apiņu iesalkāju ma- B$ , I Akceptu rēķins . . . 57.600,—
zo un peldmiežu w? '' Iestāžu un personu
rēķins 95,759,25 rēķins 118.113,50

Pudeļu, pudeļu lūzu- Nekust. īpaš. nodokļa,
ma, korķu, etiketu, slimo kases, pudeļu
pakmate'riāl., kur. zaloga rēķins . . . 1.962,72
mater., ekspedīcijas
un auto izdevumu
rēķins 7.890,29

Inventāra rēķins . . 63.450,60
Iestāžu un personu rē-

ķins 103.917,78
Nekust. īpaš. rēķins . . 71.369,35
Vekseļu, zaloga tirdzn.

patentnodokļu rēķ. 5.365,—
Peļņas un Ls

zau dēj. rē-
ķins par
1925. g. 10.875,43

Peļņas un
zaudēj. rē-
ķ ins par
1926. g. 10.591,68 21.467,11

Ls 369.981,44 Ls 369.981,44

Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls
Algas un proviz. rēķ. 67.776,92 Alus rēķins 176,171,71
Pudeļu, korķu, etiketu Kaltētavas, drabiņu,

pakmater!,ekspedic. mazo miežu, iesal-
un fraktu rēķins . 33.209,95 kāju un īres rēķins 27.260,59

Remonta, tirdzn. iz-
dev., patentnod.,
celti un sludinājumu
rēķins 54.862,12

Kurin. materiāla, ap-
gaism. un ūdens rēķ. 17723,83

Slimo kases, strādnie-
ku apdroš., zīmog
un pastmarku rēķ. 7.139,37

Amortizācijas rēķins. 10.023,78
Peļņa par 1928. g. . . 12.696,33

Ls 203.432,30 Ls 203.432,30

6680v Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 138 25.06.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192࣑逎磖����
	Article
	Article
	Section
	Ceremoniāls�����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Uzaicinājums studentiem un skolu jaunatnei.�Ԁ㘁ࠇ�䁽ꠛȀ܀、ࠇ킰ꬎ衽ꠛऀ㈀ఇ
	Nekustamas mantas saraksts.
	Paziņo iums.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi. Pārgrozījums 5. S�娀缀ଅࠤ넛頛㰘᐀���灲慳屵〱㉢瑜田ㅪ慩o耎Ȁ甁ࠅ끙ꠎ
	Telegrammas
	Rīga.�ramm
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Literatūra.�����
	Šim numuram 8 lapas puses.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8


